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ÜST YÖNETĠCĠ SUNUġU 

 

ġehirler, 18. Yüzyıldan baĢlayarak, dünya nüfusundan giderek artan bir pay almaya baĢladılar. Giderek 

daha çok sayıda insan büyük merkezlerde bir arada yaĢamaya baĢladıysa da, Ģehir kavramı çok eskidir. 

Aslında medeniyet kavramı Ģehirlerin belirmesiyle ortaya çıkmıĢtır. ġehirlileĢme süreci, yepyeni, daha 

önce benzeri hiç bilinmeyen bir yaĢam tarzının, dünya tasavvurunun belirlemesine yol açmıĢtır. 

Dolayısıyla Ģehir sadece yaĢadığımız iĢimizi yürüttüğümüz kalabalık bir yerleĢim yeri değil, aynı 

zamanda her türlü insani faaliyetimizi biçimlendiren bir varlıktır. 

Bu nitelikleriyle Ģehirlerin yönetilmesi son derece güçtür. Çok katmanlı birer varlık olan Ģehirlerin her 

biri, kendi tarihleri ve kültürel birikimleriyle, sadece varlığını sürdürmeyi değil, geliĢtirilerek geleceğe 

miras bırakılmayı da hak eder. Ancak birbirinden farklı katmanlardaki fonksiyonları bir harmoni 

içinde geliĢtirmek kolay değildir. 

Öte yandan, kamu yönetiminde mali disiplin, hesap verilebilirlik, mali saydamlık ve sorunların 

öncelikleriyle ilgili farkındalık sağlanması, hiç Ģüphesiz, kamu yönetimi kavramı kadar eskidir. Kamu 

kaynaklarının yerinde, etkin, verimli ve tutumlu kullanılması, özellikle kaynakları son derece kıt olan 

yerel yönetimlerin baĢarılı olabilmesi için zorunludur. 

ġehirlerin yönetimindeki güçlük ve kamu yönetiminin özellikleri, çeĢitli yönetim tekniklerinin 

geliĢtirilmesini zorunlu kılmıĢtır. Stratejik Planlama bu tekniklerin en yenilerinden biridir. 5216 sayılı 

BüyükĢehir Belediye Kanunu, yerel yönetimlerin beĢer yıllık Stratejik Planlar oluĢturmasını 

öngörmüĢtür. 

14.07.2006 tarihinde Meclisten geçen 2006-2010 Stratejik Planımıza yaslanan son performans 

programımızı kamuoyuyla paylaĢırken, bu Plan döneminde Ģehrimizin sergilediği geliĢmeden gurur 

duyduğumun da bilinmesini isterim. 

GerçekleĢtirdiğimiz her Ģeye kararlılıkla sahip çıkan, koruyan ve destekleyen hemĢehrilerimiz baĢta 

olmak üzere, Stratejik Planda ve uygulanmasında katkısı olan herkese bir defa daha teĢekkürlerimi 

sunarım. 

 

  

 Prof. Dr. Yılmaz BÜYÜKERġEN 

 BüyükĢehir Belediye BaĢkanı 
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I.A. ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN GÖREV, YETKİ VE  SORUMLULUKLARI 

5216 sayılı Kanun ile BüyükĢehir Belediyemize verilen görev, yetki ve sorumluluklar Ģunlardır; 

a) Ġlçe ve ilk kademe belediyelerinin görüĢlerini alarak BüyükĢehir belediyesinin stratejik 

plânını, yıllık hedeflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak. 

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, BüyükĢehir belediye ve mücavir alan sınırları 

içinde 1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve 

onaylayarak uygulamak; büyükĢehir içindeki belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları 

uygulama imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak değiĢiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah 

plânlarını aynen veya değiĢtirerek onaylamak ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının 

yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını 

yapmayan ilçe ve ilk kademe belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını 

yapmak veya yaptırmak. 

c) Kanunlarla büyükĢehir belediyesine verilmiĢ görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, 

bakım ve onarım iĢleriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar 

uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanununda 

belediyelere verilen yetkileri kullanmak. 

d) BüyükĢehir belediyesi tarafından yapılan veya iĢletilen alanlardaki iĢyerlerine büyükĢehir 

belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda iĢletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek. 

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak. 

f) BüyükĢehir ulaĢım ana planını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaĢım ve toplu taĢıma 

hizmetlerini planlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen 

her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 

güzergahlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 

belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 

g) BüyükĢehir belediyesinin yetki alanındaki meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, 

yaptırmak, bakım ve onarımını sağlamak, kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi 

bulunan yapılara iliĢkin yükümlülükler koymak;  ilan ve reklam asılacak yerleri ve bunların Ģekil ve 

ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki 

binalara numara verilmesi iĢlerini gerçekleĢtirmek. 

h) Coğrafi ve kent bilgi sistemlerini kurmak. 
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i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının 

korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına 

ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inĢaat malzemeleri, hurda 

depolama alanları ve satıĢ yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun 

ve kömür satıĢ ve depolama sahalarını belirlemek, bunların taĢınmasında çevre kirliliğine meydan 

vermeyecek tedbirler almak; BüyükĢehir katı atık yönetim planını yapmak, yaptırmak; katı atıkların 

kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar taĢınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden 

değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine iliĢkin hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla 

tesisler kurmak, kurdurmak, iĢletmek veya iĢlettirmek; sanayi ve tıbbi atıklara iliĢkin hizmetleri 

yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek veya iĢlettirmek; deniz araçlarının 

atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak. 

j) Gıda ile ilgili olanlar dahil birinci sınıf gayrisıhhi müesseseleri ruhsatlandırmak ve 

denetlemek, yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuarlar kurmak ve 

iĢletmek. 

k) BüyükĢehir belediyesinin yetkili olduğu veya iĢlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine 

getirmek. 

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, iĢletmek, iĢlettirmek 

veya ruhsat vermek.   

m) BüyükĢehirin bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, 

hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, 

iĢletmek veya iĢlettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine malzeme vermek ve gerekli desteği 

sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dıĢı 

müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclis kararıyla ödül 

vermek. 

n) Gerektiğinde sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu kurum ve 

kuruluĢlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve 

gerekli malzeme desteğini sağlamak. 

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan 

mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa etmek. 
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p) BüyükĢehir içindeki toplu taĢıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, iĢletmek veya iĢlettirmek, büyükĢehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve 

servis araçları dahil toplu taĢıma araçlarına ruhsat vermek. 

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, 

kurdurmak ve iĢletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları 

pazarlamak. 

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, iĢletmek, iĢlettirmek, defin ile ilgili 

hizmetleri yürütmek. 

t) Her çeĢit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, iĢletmek veya iĢlettirmek, 

imar planında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

u) Ġl düzeyinde yapılan planlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili planlamaları ve diğer 

hazırlıkları büyükĢehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme 

desteği vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve 

depolama yerlerini tespit etmek, konut, iĢyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluĢları  ile kamu 

kuruluĢlarını yangına ve diğer afetlere karĢı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda 

mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek. 

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetiĢkinler, yaĢlılar, engelliler, 

kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliĢtirmek ve 

bu amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, iĢletmek veya 

iĢlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, yüksek okullar, meslek liseleri, kamu kuruluĢları 

ve sivil toplum örgütleri ile iĢbirliği yapmak. 

y) Merkezi ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek veya iĢlettirmek. 

z) Afet riski taĢıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluĢturan binaları insandan 

tahliye etmek ve yıkmak.    

I.B.  TEŞKİLAT YAPISI 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi 5216 sayılı BüyükĢehir Belediye Kanununda da belirtildiği 

gibi büyükĢehir belediye meclisi, büyükĢehir belediye encümeni ve büyükĢehir belediye baĢkanı 

olmak üzere 3 temel organa sahiptir. BüyükĢehir belediye meclisi BüyükĢehir Belediye BaĢkanı dahil 

19 üyeden oluĢmaktadır. BüyükĢehir belediye encümeni ise 5216 sayılı Kanunda belirtildiği gibi 11 

üyeden oluĢmaktadır.  
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EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi, 1 Genel Sekreter, 3 Genel Sekreter Yardımcısı, 1 TeftiĢ 

Kurulu BaĢkanı, 1 I.Hukuk MüĢaviri, 15 Daire BaĢkanı, 1 Özel Kalem Müdürü, 2 Zabıta ġube 

Müdürü, 2 Ġtfaiye ġube Müdürü ve 60 ġube Müdürlüğü Ģeklinde örgütlenmiĢtir.  
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Mali Hizmetler 
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ġube Müdürü

(Protokol)
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ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ TEġKĠLAT ġEMASI

İnsan Kaynakları ve

Eğitim Dairesi 

Başkanı

Sosyal Hizmetler

Dairesi Başkanı

1. HUKUK MÜġAVĠRLĠĞĠ

ġube Müdürü

( Basın Yay.

ve Halk.ĠliĢ.)

GENEL SEKRETER

BELEDĠYE BAġKANI

ESKĠ GENEL MÜDÜRÜ
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I.C  FİZİKSEL  KAYNAKLAR 

I.C.1. FĠZĠKĠ KAYNAKLAR 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesinin fiziki kaynakları içerisinde; 1 merkez binası, Fen ĠĢleri 

Dairesi BaĢkanlığına bağlı 1.808 m
2 

açık araç parkı, 13.935 m
2 

açık stok alanı, 1.148 m
2
 depo ve 

atölye alanından oluĢan Ģantiye binası ile 61.450 m
2
 alanı bulunan asfalt plenti, Ġtfaiye Dairesi 

BaĢkanlığına bağlı 5000 m² lik alan içerisinde 780 m² lik 19 araçlık kapalı garajı olan 1300 m²  alan 

üzerine kurulu iki katlı ana binası ile Esentepe Grup Amirliği, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

BaĢkanlığına bağlı Ömür mevkiinde yaklaĢık 234.000 m
2‟

lik alan içinde yönetim binası, yemekhane, 

atölyeler, ambarlar, 10.400 m
2 

alan içinde 1 cam, 23 naylon, 3 fin tipi naylon olmak üzere toplam 27 

adet sera ve 120.000 m
2   

açık üretim alanı (repikaj alan) bulunan fidanlık, UlaĢım Dairesi 

BaĢkanlığına bağlı 160.000 m² alan içerisinde 10.200 m² kapalı alanlı Otogar, Odunpazarı hareket 

binası ve 4 adet Toplu TaĢım Kontrol Merkezi, Ġdari ve Mali ĠĢler Dairesine bağlı Yeni Hal, KurtuluĢ 

Pazar Market, Nikah Salonu, AĢevi, Kültür ve Sosyal ĠĢler Dairesi BaĢkanlığına bağlı Haller Gençlik 

Merkezinde 202 kiĢilik TepebaĢı Sahnesi, BüyükĢehir Sanat Merkezinde 178 kiĢilik Turgut Özakman 

Tiyatro salonu ve 165 kiĢilik Senfoni Orkestrası Konser salonu, BüyükĢehir Sanat ve Kültür 

Sarayında  570 kiĢilik tiyatro salonu, 500 kiĢilik Senfoni Orkestrası Konser salonu ile TaĢbaĢı Kültür 

Merkezinde 210 kiĢilik  salon, Meslek edindirme, sosyal hizmet ve eğitim merkezleri, Sağlık ĠĢleri 

Dairesine bağlı veterinerlik binası ile Zincirlikuyu, Odunpazarı, Esentepe ve Asri Mezarlıklarında  

Hizmet Binaları, Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Dairesi BaĢkanlığına bağlı 18.000 m
2  

alan içinde 

kurulu 8600 m
2 

kapalı alanda çeĢitli atölyelerin bulunduğu Makine Ġkmal Bakım ve Onarım binası  

yer almaktadır. Odunpazarı sit alanında 9 adet konukevi, 1 adet restaurant, 1 adet kültür merkezi ( cam 

müzesi), 1 adet müze ( Ġsmet Ġnönü Karargah binası) ve 7 adet iĢlikevi yer almaktadır. 
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EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesine Ait Araçların Sayısal Durumu 

Ağaç Sökme Aracı 1 

Ambulans 1 

Arasöz 15 

Asfalt Distribütörü 2 

Asfalt Kesme Makinası 3 

Asfalt Onarım Aracı 1 

Asfalt Serme Makinası 3 

Asfalt Silindiri 9 

Asfalt Tankeri 3 

Binek Otosu 24 

Cenaze Aracı 2 

Çekici 3 

Damperli Kamyon 34 

Dozer 3 

Greyder 3 

İtfaiye Aracı 7 

Kaldır Götür Aracı 2 

Kamyon 20 

Kamyonet 23 

Kar Mücadele Aracı 2 

Kasalı Vinçli Kamyon 1 

Kazı Makinası 2 

Kompaktör 2 

Komrasör 2 

Kurtarıcı 1 

Mazot Tankeri 1 

Minibüs 6 

Yükleyici 8 

Motorsiklet 5 

Otobüs 51 

Pikap 1 

Probüs 25 

Scraper Lubrication 1 

Tıbbi Atık Aracı 1 

Traktör 3 

Ulaşım Botu 3 

Yaprak ve Çöp Toplama Aracı 8 

Yer Dorsesi 1 

Yol Yıkama Aracı 2 

Tekne 6 

Bahçe Traktörü 3 

Topraklı Fidan Söküm Makinası 1 

Tramvay 25 

Segway 1 

JCB Kazıcı Yükleyici 3 

Şişme Bot 1 

TOPLAM 326 
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I.C.2. BĠLĠġĠM SĠSTEMĠ 

  

BüyükĢehir Belediyemizin biliĢim sistemi Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığına bağlı olan Bilgi 

ĠĢlem ġube Müdürlüğünce yürütülmektedir.  

Belediyemiz biliĢim sistemi alt yapısında sunucular (uygulama, posta, web, internet, virüs ve 

veri tabanı), network cihazları (omurga, internet yönlendiricisi, omurga anahtarı), modemler, güvenlik 

duvarı, istemci makinalar, yazıcılar, kesintisiz güç kaynakları, tarayıcılar mevcuttur. 

Ana Makinalar 

 Domain Sunucu 

 Isa Sunucu 

 E-hizmet ve ftp Sunucu 

 Sun Sunucu (KBS) 

 Firewall (Güvenlik Duvarı) 

 EVPS Entegre Veri PaylaĢımı Sunucu 

 Hal Uygulama Sunucu 

Ġnternet Alt Yapısı 

 1 Adet HDSL Modem 

 1 Adet Router 

 1 Adet Fire Wall 

 1 Adet Web + Mail Sunucu 

 1 Adet Uygulama Sunucuna bağlı MYSQL Veri tabanı  

 1 Adet 2 MgByt.lık ADSL bağlantısı olan Ġnternet yönlendirici Server 

Network Cihazları 

 1 Adet Omurga 

 20 Adet Kenar Switch 

 1 Adet Merkeze bağlı Router 

 6 Adet DıĢ Müdürlüklere bağlı Router 

 1 Adet Merkeze bağlı Kesintisiz Güç Kaynağı 

Donanım 

 470 Adet Bilgisayar 

 224 Adet Yazıcı 

 12 Adet Notebook 

 9 Adet Scanner 

 3 Adet Plotter 
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I.D. İNSAN KAYNAKLARI  

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi bünyesinde 15 Eylül 2009 tarihi itibariyle toplam 1066 olmak 

üzere, 283‟sı  Memur, 491‟si ĠĢçi, 158 Geçici ĠĢçi, 52 Tam Zamanlı SözleĢmeli ve 82 „si de 

SözleĢmeli(Sanatçı) statüde istihdam edilmektedir. 

 EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesinde memur statüsünde çalıĢmakta olan personelin hizmet 

sınıflarına göre dağılımı aĢağıda görülmektedir. Din hizmetleri sınıfında çalıĢan personelin oranı 

%0,35, genel idari hizmetler sınıfında çalıĢan personelin oranı %83,75, sağlık hizmetleri sınıfında 

çalıĢan personelin oranı %2,47, teknik hizmetler sınıfında çalıĢan personelin oranı %11,66 ve 

yardımcı hizmetler sınıfında çalıĢan personelin oranı ise %1,77‟dir.   

Hizmet Sınıfı Sayı Yüzde 

DHS Din Hizmetleri Sınıfı 1 0,35 

GĠH Genel Ġdari Hizmetler Sınıfı 237 83,75 

SHS Sağlık Hizmetleri Sınıfı 7 2,47 

THS Teknik Hizmetler Sınıfı 33 11,66 

YHS Yardımcı Hizmetler Sınıfı 5 1,77 

Toplam 283 100 

 

Personelin eğitim durumlarına göre dağılımı aĢağıda gösterilmiĢtir. Buna göre; 

 Memur personelin %3,18‟si ilkokul, %12,72‟ü ortaokul, %44,52‟u lise ve %39,58‟i de 

yükseköğrenim (ön lisans, lisans, yüksek lisans) mezunudur. 

 ĠĢçi personelin %57,03‟ü ilkokul, %12,22‟u ortaokul, %24,24‟si lise ve %6,51‟sı da 

yükseköğrenim (ön lisans, lisans, yüksek lisans) mezunudur. 

 SözleĢmeli personelin ise tamamı yükseköğrenim mezunudur. 
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Eğitim Durumu Memur ĠĢçi SözleĢmeli 
Geçici 

ĠĢçi 

Tam 

Zamanlı 

SözleĢmeli 

Toplam 

Ġlkokul 9    280 -   33    - 322 

Ortaokul 36 60 -   44   - 140 

Lise 126 119 -   52   - 297 

Ön Lisans 42 29 -    2   16 89 

Lisans 58 3 82   26   36 205 

Yüksek Lisans 12 - -    1  - 13 

Toplam 283 491 82 158  52 1066 

 

 

PERSONELĠN EĞĠTĠM DURUMLARINA                                                                                    

GÖRE DAĞILIMI

Önlisans

8%

Lisans

19%

Lise

28%

Ortaokul

13%

Ġlkokul

31%

Yüksek Lisans

1% İlkokul

Ortaokul

Lise

Önlisans

Lisans

Yüksek Lisans

 

 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi‟nde çalıĢmakta olan personelin yaĢ durumlarına bakıldığında 

%24,9‟inin 20-30, %38,5‟inin 31-40, %31,6‟ünün 41-50 ve %5‟inin de 51 yaĢ ve üzerinde olduğu 

görülmektedir. 
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YaĢ Memur ĠĢçi SözleĢmeli Geçici ĠĢçi 
Tam Zamanlı 

SözleĢmeli 
Toplam 

20 - 25 4 4 9   47   6 70 

26 - 30 30 69 52   28  16 195 

31 - 35 66 91 21   34  16 232 

36 - 40 50 98 -    26  4 178 

41 - 45 45 137 -   20   2 205 

46 - 50 55 71 -    3  3 132 

51 + 32 21 -   -  1 54 

Toplam 283 491 82 158 52 1066 

 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi çalıĢanlarının cinsiyet dağılımları aĢağıda gösterilmiĢtir. Buna 

göre toplam 1066 personelin 220‟si kadın, 846‟i de erkektir. 

 

PERSONELĠN CĠNSĠYETE GÖRE DAĞILIMI

21%

79%

Kadın

Erkek
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IIII..  PPEERRFFOORRMMAANNSS  BBİİLLGGİİLLEERRİİ 
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II.A. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

01.07.2006 tarih ve 26215 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan, Dokuzuncu Kalkınma Planın da 

yerel yönetimler için aĢağıda yer alan hedefler öngörülmüĢtür. Bizim de temel politika ve 

önceliklerimiz bu hedefler doğrultusunda  hareket etmek olacaktır. Ana baĢlıklar halinde temel 

politika ve önceliklerimize uyumlu  hedefler Ģunlardır; 

 Enerji ve ulaĢtırma altyapısının gerçekleĢtirilmesi ( Kent içi ulaĢım) 

 Çevrenin korunması ve kentsel altyapının geliĢtirilmesi 

 Gelir dağılımının iyileĢtirilmesi, sosyal içerme ve yoksullukla mücadele 

 Kültürün korunması ve geliĢtirilmesi ve toplumsal diyaloğun güçlendirilmesi 

 Bölgesel geliĢmenin sağlanması 

 Yerel düzeyde kurumsal kapasitenin arttırılması 

 Kamu hizmetlerinde kalite ve etkinliğin arttırılması 

 Politika oluĢturma ve uygulama kapasitesinin arttırılması 

 Kamu kesiminde insan kaynaklarının geliĢtirilmesi 

 e-Devlet uygulamalarının yaygınlaĢtırılması ve etkinleĢtirilmesi. 

II.B . AMAÇ VE HEDEFLER 

II.B.1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN STRATEJİK AMAÇ VE 

HEDEFLERİ 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesinin 2006-2010 yılları arasında uygulayacağı, ana stratejileri 

baĢlıklar halinde Ģunlardır; 

1.   Kent Dostu UlaĢım 

2.   KıĢkırtıcı Bir Kent 

3.   Canlı Bir Çevre 

4.   Sağlıklı YaĢamak 

5.   Güvenli YaĢamak 

6.   Herkes Ġçin Kültür 

7.   Spor, Dinlenme ve Eğlence 

8.   Sağlam Bir Ekonomi 

9.   Güçlü Finansal Yapı 

10. Nasıl Bir Belediye? 
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EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesinin yukarıda sıralanan ana stratejik yaklaĢımları temelde, 

-   Kentsel GeliĢimi, 

-   Kültürel GeliĢimi, 

-   Sosyal GeliĢimi, 

-  Ekonomik GeliĢimini hedeflemekle birlikte özetle EskiĢehir‟in geliĢimini sürdürülebilir 

kılmak gibi bir öncelikli stratejiyi desteklemektedir. Bu alanların seçilmesinin temel nedeni yapılan 

analizler ve kamuoyunun bu konuda belirlemiĢ olduğu ihtiyaçlardır. 

STRATEJİ I;  KENT DOSTU ULAŞIM 

Dünyanın pek çok ülkesinde ve Türkiye‟de metropol yerleĢimlerimde kent içi ulaĢım sorunları 

ve ulaĢımdan kaynaklanan çevre sorunları yaĢanmaktadır. Ülkemizde de büyük kentler baĢta olmak 

üzere bütün kentlerimiz hızla bu sürece girmektedir. EskiĢehir Türkiye‟de,  Kentiçi UlaĢtırma Ana 

Planını hazırlatıp yürürlüğe koyan ilk Ģehirdir.YaĢanan ulaĢım sorunları saptanmıĢ ve bunların 

çözümü için plandaki gereken çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. EskiĢehir‟in daha büyük sorunlarla 

karĢılaĢmadan, 21. yüzyıla yaraĢır, çağdaĢ bir kent olmasını sağlamak amacındayız. 

Kent içi ulaĢım sistemimiz, UlaĢtırma Ana Planına göre, kentte ulaĢım için harcanan toplam 

süreyi kısaltacak, konforu artıracak ve her türlü riski azaltacak biçimde düzenlenmektedir. Bu 

düzenleme yapılırken doğal, sosyal ve mimari çevrenin korunmasına özen gösterilecektir. 

Kent içi ulaĢımda baĢlıca hedeflerimiz Ģunlardır: 

I.1. Kentin geliĢme planıyla uyumlu ve çevreye olumsuz etkileri en aza indirilmiĢ, çağdaĢ bir 

kent içi ulaĢım altyapısını ve giderek, çevre dostu hafif raylı sistemi aĢamalı olarak 

yaygınlaĢtırarak uygulamaya sokmak. 

I.2. Toplu taĢıma sisteminin eriĢilebilirliğini ve hizmet düzeyini yükselterek toplam 

yolculuklar içindeki payını artırmak ve bu artıĢın zaman içinde süreklilik göstermesini 

sağlamak. 

I.3. Kentlerin insanlar için olduğu gerçeğinden yola çıkarak kentsel ulaĢtırmada araçların değil 

yolcuların hareket özgürlüğünü sağlamak ve kentsel etkinliklere eriĢimlerini kolaylaĢtırmak. 

I.4. Yaya ve bisiklet ulaĢımını geliĢtirmek ve özellikle kent merkezinde otomobil kullanımını 

azaltmak.  

I.5. UlaĢtırmanın akılcı ve ekonomik biçimde yönetimi ve eĢgüdümünde gerekli kurumsal 

yapıyı tasarlamak ve uygulamak.  

STRATEJİ II;  KIŞKIRTICI BİR KENT 

Kentleri birbirinden farklılaĢtıran, her birine ayrı kimlik kazandıran ve her birini sevilmeye, 

korunmaya değer kılan özellik, doğal çevreleri olduğu kadar insan yapısı çevreleridir. Kentin 
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bütününü büyük ölçekli bir mimari eser olarak görüyoruz. Yapımı yüzlerce yıl sürmüĢ ve bundan 

sonra da sürecek olan bir mimari eser. GeçmiĢten bize kalan mirası değerlendirip gelecek kuĢaklara 

özgün kimliği olan bir kent bırakmayı görev biliyoruz.  

Kentin mimari tasarımı konusunda temel hedeflerimiz Ģunlardır: 

II.1. Toplumu, çevreyi ve tarihsel-doğal mirası gözeten bir planlamayla barıĢ içinde kentleĢme 

sağlamak.  

II.2. Kentin merkezini, kıĢkırtıcı, hemĢehrilerimizi sokağa davet eden, onları buluĢturan bir 

ortama dönüĢtürmek.  

II.3. Planlı büyüyen, planlarıyla büyüyen böylelikle büyümesinin altyapı sorunlarına yol 

açmadığı bir kent inĢa etmek.  

II.4. GeçmiĢimizi yansıtan değerleri koruyan, yenileyen, kullanıma açan, görünür kılan bir 

anlayıĢla bu değerleri yeniden kent dokusuna kazandırmak.  

II.5. Mimari yaratıcılık ve imar çalıĢmalarını, kentsel estetiğin kalitesini artıracak biçimde 

yapmak. 

II.6. Kentte yaĢayan herkese güzel, özendirici, sağlıklı ve güvenli bir ortam sağlamak. 

STRATEJİ III;  CANLI BİR ÇEVRE 

DüĢlediğimiz yaĢam biçimini oluĢtururken doğal çevreyi yeniden düzenlememiz gerekiyor. Bu 

düzenleme sürecinde doğal çevremize, doğal çevrenin kendini yenileyip onaramayacağı ölçüde zarar 

verilmektedir. EskiĢehir‟in doğal çevresine vermekte olduğumuz zararı, son 15 yılda aĢamalı olarak 

kontrol altına aldık. EskiĢehir, kendi ölçeğindeki kentlerle karĢılaĢtırıldığında, çevreyi kirletmeden 

yaĢamayı bilen bir kent oldu.  

Ancak, çevreyi kirletmemekle yetinmemeliyiz. Çevre kavramını, zengin bir ekolojik 

çeĢitliliğin sürdürülmesi olarak algılıyoruz. Kentimizin yer aldığı coğrafyayı her geçen gün daha çok 

sayıda canlı türüyle paylaĢarak yaĢamayı baĢaracağız. 

Doğal çevrenin korunması konusunda baĢlıca hedeflerimiz Ģunlardır: 

III.1. EskiĢehir‟in görece olarak temizlenmiĢ olan havasını kirletenleri denetim altında tutmak, 

böylelikle kent halkı ve doğayı paylaĢtığımız diğer canlılar için solunabilir bir hava sağlamayı 

sürdürmek. 

III.2. Son zamanlarda kirleticilerinden önemli ölçüde kurtarılmıĢ olan Porsuk‟un ve yeraltı 

sularının kirlenmesinde EskiĢehir‟in payını daha da azaltmak.  

III.3. Kentin bütün hanelerine ulaĢtırılan temiz içme ve kullanma suyunu, bundan böyle 

yapılacak hanelere de geciktirmeden ulaĢtırmak. 

III.4. Katı atıklarını kentimize yararlı olacak biçimde yok etmeye yönelik önlemler 

geliĢtirmek. 
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III.5. EskiĢehir‟in çevre konusunda en ciddi sorunlarından biri olan gürültü kirliliğini kontrol 

altına almak. 

III.6. YeĢil alanları ve “yaban hayat”ı korumak ve geliĢtirmek. 

STRATEJİ IV;  SAĞLIKLI YAŞAMAK 

EskiĢehirlilere sağlıklı bir doğal çevre, her bireyin yaĢam biçimine uygun bir mimari çevre ve 

bireylerin modern yaĢamın yol açtığı gerilimlerden kurtulmalarına yardımcı olacak bir sosyal çevre 

sunmak görevlerimizdendir. Bireylerin sağlıklı, tedavi hizmetlerine gereksinim duymadan yaĢamlarını 

kaliteli biçimde sürdürmeleri bir toplumun uygarlık ölçütlerindendir. Sağlıklı yaĢamayı doğal ortamda 

içinde yaĢanılan çevre ile uyumlu, dıĢtan herhangi bir müdahaleye gerek duymaksızın sürdürmek, 

olarak değerlendiriyoruz. Buna karĢın tedaviye gereksinim duyanlara, özellikle de bu gereksinimlerini 

karĢılamaya gücü yetmeyenlere belli kurumlarca yardımcı olunmalıdır.  

BüyükĢehir Belediyesi olarak bütün hizmetlerimizde yaĢlılara, kadınlara, çocuklara ve 

engellilere öncelik tanımaktayız. Kentimizin termal kaynaklarından gereksinim duyan herkesin 

yararlanabilmesini sağlamayı amaçlıyoruz. Hedefimiz, kentsel yaĢamın tüm koĢullarını gözeterek 

kamu sağlığına katkıda bulunmaktır. 

Sağlık hizmetleri konusunda baĢlıca hedeflerimiz Ģunlardır: 

IV.1. EskiĢehirlilere sağlıklı bir doğal çevre sunmak. Doğal çevremizin bozulması sonucu 

ortaya çıkabilecek sağlık sorunlarını engellemek.  

IV.2. Her bireyin yaĢam biçimine uygun mimari ve doğal çevreler yapılandırmak. 

IV.3.EskiĢehirlilere sağlıklı bir sosyal çevre sunmak. Modern yaĢamın yol açtığı 

gerginliklerden kaynaklanabilecek sağlık sorunlarını giderebilecek ortamlar oluĢturmak. 

IV.4. Bütün bu hizmetlere karĢın, hastalanan hemĢehrilerimizin yaĢ, cinsiyet, sosyoekonomik 

durum vb. farklar gözetilmeksizin tedavilerini sağlamak. 

IV.5. EskiĢehir‟in termal kaynaklarının sağaltım özelliğinden yalnızca EskiĢehirlilerin değil 

kent dıĢından gelenlerin de yararlanmalarını sağlamak. 

IV.6. Engelliler, yaĢlılar ve çocuklar için kentimizi daha rahat yaĢanabilir kılmak. 

STRATEJİ V;  GÜVENLİ YAŞAMAK 

Kentler, herkesin birbirini tanıdığı köy ve kasaba yerleĢimlerinden farklıdır. Kasabalarda herkes 

bir diğerinin denetleyicisi iken, herkese kalabalığın içinde kaybolma olanağı sağlayan kentlerde böyle 

bir sosyal denetim yoktur. Bu özellikleriyle kentler kozmopolit bir nitelik kazanır, birbirinden çok 

farklı yaĢama biçimlerine olanak sağlar. Ancak, aynı sosyal doku, suç iĢleme oranlarını da artırır. 

Ayrıca, kentlerde nüfus yoğunlaĢmıĢ olduğu için, doğal afetlerden etkilenme de kitleselleĢir.  
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Günümüzde insanlar için kent yaĢamının çekiciliği, kentlerdeki güvenlik sorunlarının 

denetlenebilir olmasıyla olanaklıdır.  

Suç ve Suçlu oluĢumunu engellemek ve kentimizin güvenliğine katkıda bulunmak konusunda 

hedeflerimiz Ģunlardır: 

V.1. Sosyal güçsüzleri birçok yönden destekleyerek onların temel gereksinimlerini 

karĢılamalarına yardımcı olmak. 

V.2. Gençlere spor, eğlence, eğitim gibi konularda yeni seçenekler sunarak yaĢamlarında 

olumlu seçimler yapabilmelerini sağlamak.  

V.3. Mesleki eğitim ve meslek edindirme amacıyla kurslar düzenleyerek hemĢehrilerimizin iĢ 

bulmalarına ve ekonomiye katkıda bulunmak. 

V.4. Eğitime okul öncesi aĢamada da destek olarak bilinçli ve donanımlı bir kuĢağın geliĢimine 

katkıda bulunmak. 

STRATEJİ VI;  HERKES İÇİN KÜLTÜR 

Kültürel etkinliklerin yoğunluğu ve çeĢitliliği kenti kasabadan ayıran en önemli etkenlerdendir. 

EskiĢehir kültürel etkinliklerin günlük yaĢamın ayrılmaz bir parçası olarak görüldüğü bir kent 

olacaktır. EskiĢehir‟de farklı toplumsal kesimlerin farklı kültürel istekleri karĢılanacaktır. Kentimizde 

gerçekleĢtirilecek çalıĢmalarla asıl amacımız, EskiĢehir‟de olabildiği kadar çok kiĢinin ve kesimin 

kültürel etkinliklerde üretici olarak yer almasıdır. 

Kültürel etkinlikler baĢlığı altında baĢlıca hedeflerimiz Ģunlardır: 

VI.1. Kentin yalnızca kentte yaĢayanların değil, aynı zamanda yeterince zengin bir kültürel 

ortamı olmayan çevre kentlerde yaĢayanların da kültürel gereksinimlerini karĢılayacakları bir 

merkez halini alması. 

VI.2. Kentte ve çevrede yaĢayanların kültürel taleplerini teĢvik ederek ve farklı kesimlerin 

isteklerini karĢılayacak çeĢitlilikte kültürel etkinlikler düzenleyerek, bunların günlük yaĢamın 

temel ve zorunlu bileĢenlerinden biri olarak algılanmasını sağlamak. 

VI.3. Kentlilerin kültür etkinliklerine katılarak kendi yaĢamlarını zenginleĢtirmeleri yoluyla, 

kentin sosyal dokusunun güçlenmesine katkı sağlamak. 

VI.4. Kentin kültürel değerlerinin geliĢmesine, böylelikle de ulusal ve uluslararası boyutta bu 

değerlerin tanıtılmasına yardımcı olmak. 

VI.5. Kentin kültürel zenginliğini artırarak kent ekonomisine katkıda bulunmak. 

VI.6. Kentte yaĢayanların kültür etkinliklerinin tüketicileri olmaktan çıkarak üreticileri 

olmalarına ortam hazırlamak. 
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STRATEJİ VII;  SPOR, DİNLENME VE EĞLENCE 

EskiĢehir, günlük yaĢamdaki tekdüzeliğin, geriliminin yol açtığı olumsuzluklarla baĢ 

edebilmelerinde, EskiĢehirlilere seçenekler sunan bir kent olacaktır. Kentteki dinlenme ve eğlence 

alanları, farklı sosyal kesimleri birbirinden ayıran değil; her yaĢtan, her cinsten ve her kültürden 

hemĢehrimizin buluĢtuğu yerler olacaktır.  

Sporu, az sayıda kiĢinin katıldığı ve çoğunluğun izlediği bir etkinlik olarak değil, bir yaĢam 

biçimi olarak değerlendiriyoruz. YaĢı, cinsiyeti ve sosyoekonomik durumu ne olursa olsun, spor 

yapmak isteyen herkes için spor yapması için olanaklar sağlanacaktır.  

Spor, dinlenme ve eğlence ile ilgili baĢlıca hedeflerimiz Ģunlardır: 

VII.1. Var olan ve önerilmiĢ olan kentsel alanlarda spor, dinlenme, eğlence etkinliklerini 

geliĢtirmek ve bunlara herkesin katılımını sağlamak. 

VII.2. Açık ve ağaçlı alanlar, gezinti ve oyun alanları oluĢturmak. 

VII.3. Modern ve geleneksel sporlara katılımı artırıcı etkinlikler düzenlemek. 

VII.4. Spor, dinlenme ve eğlence alanlarında, engellileri de düĢünerek, buralardan herkesin eĢit 

olarak yararlanmasını sağlamaya yönelik uygun ortamlar hazırlamak. 

VII.5. Dinlenme alanlarına ve spor etkinliklerine katılımın artması için ulaĢım bağlantılarını 

göz önünde bulundurmak.  

VII.6. Dinlenme ve spor alanlarında, düzenlenecek alanın ve kullanılan malzemenin  sağlıklı, 

güvenli olmasını sağlamak. 

STRATEJİ VIII;  SAĞLAM BİR EKONOMİ 

EskiĢehir dengeli, sürdürülebilir, hızlı büyüyen ekonomisi ile bölgesinde güçlü ve lider bir kent 

olacaktır. Günümüz koĢullarında iĢsizlik oranları oldukça düĢük olan EskiĢehir‟de yeni, kaliteli ve 

çeĢitli iĢ olanaklarının yaratılması, geleceğimiz için son derece önemlidir.  

Bununla birlikte kentimizde katma değeri yüksek, çevreye duyarlı ve nitelikli iĢgücü 

istihdamını artıracak yatırımların gerçekleĢmesine destek ve öncü olacağız. 

EskiĢehir‟in ekonomisi ile ilgili baĢlıca hedeflerimiz Ģunlardır: 

VIII.1. EskiĢehir‟in bir bilim, kültür ve sanayi kenti olduğu gerçeğine bağlı olarak, nitelikli 

istihdam sağlayan ve çevre dostu sektörlerin geliĢimine destek olmak. 

VIII.2. EskiĢehir‟i Türkiye‟deki en iyi eğitim kenti konumuna ulaĢtırmada Belediye olarak 

gerekenleri yapmak.  

VIII.3. Termal turizmini kongre ve kültür turizmi ile bütünleĢtirerek geliĢtirmek.  

VIII.4. Çekim merkezleri oluĢturarak, ticari giriĢimleri desteklemek.  

VIII.5. Yeni yatırımları çekebilmek amacıyla altyapı yatırımlarına hız vermek.  

VIII.6. Yerel ekonomiyi etkileyen çevrelerle iĢbirliğini artırmak.  
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STRATEJİ IX;  GÜÇLÜ FİNANSAL YAPI 

GerçekleĢtirilecek hizmetlerin belediyemizin finansal dengelerine zarar vermesine izin 

vermeyeceğiz. Stratejik Planlamayı bir yandan yerel yönetimlerin merkezden biraz daha 

bağımsızlaĢması sürecinin bir adımı olarak görürken, bir yandan da finansal disiplin için bir araç 

olarak değerlendiriyoruz. 
 

Finansal yapı ile ilgili hedeflerimiz: 

IX.1. Belediyenin mali yapısının disiplinini koruyarak, bütçe denkliğinden taviz vermemek, 

IX.2. Mevcut gelirlerimizi artırmanın yanı sıra yeni gelir kaynakları oluĢturarak gelirlerimizi 

çeĢitlendirmeye devam etmek, 

IX.3. Belediyenin finansal disiplini konusundaki hassasiyetimizi koruyarak, kredibilitemizin 

zarar görmemesini sağlamak, 

IX.4. Personel giderlerini kontrol altında tutmayı, tüketim mallarının kullanımında tasarruf 

kurallarına uymayı, demirbaĢ alımlarında tutumlu davranmayı sürdürerek giderlerimizi kontrol 

altında tutarak, geliĢen bir EskiĢehir için gerekli olan yatırım harcamaları için ayırabileceğimiz 

kaynak miktarını olabildiği ölçüde yükseltmeyi sağlamak. 

STRATEJİ X;  NASIL BİR BELEDİYE? 

Belediyeler, doğumdan ölüme hemĢehrilerinin yaĢamında önemli bir payı olan kurumlardır. 

Esnek ve çevik bir örgütlenme ile, değiĢen koĢullara en kısa sürede, en sağlıklı biçimde uyum 

sağlayacağız. Bu bilinçle hizmette devamlılığı, adaleti ve uyumu temel alan; bilgi ve teknolojiyi 

yakından izleyen; insan odaklı; dinamik, güvenilir, katılımcı, Ģeffaf, hesap verebilen ve verimliliğe 

dayanan yönetim anlayıĢımızı sürdüreceğiz.  
 

Belediye ile ilgili baĢlıca hedeflerimiz Ģunlardır: 

X.1. Ġyi örgütlenmiĢ, küçük ama çevik, etkili bir belediye olmak.  

X.2. Hizmet alanlarımızı halkın gereksinimleri doğrultusunda geniĢletmek. 

X.3. Az sayıda ama iĢini iyi bilen ve iyi yapan personele sahip olmak. Personel kalitemizi 

gerekli eğitimlerle olabilecek en üst düzeye yükseltmek. ÇalıĢan personel için kendilerini rahat 

hissedecekleri bir çalıĢma ortamı sağlamak. 

X.4.Her alanda teknolojik geliĢmeyi yakından izleyen, hizmetlerini en iyi Ģekilde 

gerçekleĢtirebilmek için her türlü donanıma sahip bir belediye olmak.  

X.5. Bilgi iĢlem teknolojisinden en yüksek verimle yararlanan bir e-Belediye olmak.  

X.6. EskiĢehirlilerin istek ve beklentilerinden her an haberli olabilmek.  

X.7. Sosyal belediyecilik çerçevesinde eĢitlikçi ve öncü bir belediye olmak. 

X.8. Hesap verebilen, verimli ve Ģeffaf bir belediye olmak. Tüm hizmetlerimizin sunumunda 

öncelikleri gözeterek yerindelik, etkinlik, verimlilik ve sürekliliği sağlamak. 

X.9. EskiĢehirliler ile buluĢtuğu her noktada onlara yeterli hizmeti veren bir örgüt olmak. 

Belediye hizmetlerinin sunumunda eriĢim ve iĢlem sürelerini olabilecek en aza indirmek. 

IIII..CC..PPEERRFFOORRMMAANNSS  HHEEDDEEFF  VVEE  GGÖÖSSTTEERRGGEELLEERRİİ  İİLLEE  FFAAAALLİİYYEETTLLEERR  
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 
        

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
        

Amaç  I KENT DOSTU ULAġIM 

Hedef  I.1 

Kentin geliĢme planıyla uyumlu ve çevreye olumsuz etkileri en aza indirilmiĢ, çağdaĢ bir 

kentiçi ulaĢım altyapısını ve giderek çevre dostu hafif raylı sistemi aĢamalı olarak 

yaygınlaĢtırarak uygulamaya sokmak. 

        

Performans 

Hedefi I.1.1 

Tramvay öne geçme hatları yapımı, tramvay hatlarının yaygınlaĢtırılması ve tramvay 

hattının gar bağlantısı 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Tramvay Hatlarının YaygınlaĢtırılması 

Projelerinin Hazırlanma Oranı (%) 
- - 100 

Açıklama :Mevcut raylı sisteme eklenecek yeni hatların hayata geçirilebilmesi için BaĢkanlık tarafından 

kredi imkanlarının araĢtırılması ve kaynak bulunmasına iliĢkin BüyükĢehir Belediye Meclisinden yetki 

alınmıĢtır. Alınan yetki ile birlikte bu amaçla yapılacak baĢvuru için ulaĢım etüdü ile yeni hatlardaki 

yolculuk taleplerinin ve mevcut sistemin yolcu yüklerine olan etkilerinin belirlenmesi, raylı sistem 

projelerinin fizibilite etüdü ile yapılacak yatırımın uygunluğunu kapsayan fizibilite çalıĢmaları Yüksel 

Proje A.ġ. tarafından hazırlanmıĢtır. Hazırlanan UlaĢım Etüdü ve Fizibilite Etüdü dökümanları Devlet 

Planlama TeĢkilatına sunulmuĢtur. DPT Yatırım Programına alındığında projelendirilecektir. 

2 
Tramvay Öne Geçme Hatları Projelerinin 

Hazırlanma Oranı (%) 
- - 100 

Açıklama :Tramvaylarda oluĢabilecek arıza ya da iĢletim hatlarında meydana gelecek çakıĢmalarda 

ulaĢımın aksamaması için mevcut sisteme ilave hat eklentilerinin yapılması planlanmaktadır. 

3 

Tramvay Hattı Gar Bağlantısının 

Projelendirme  

Oranı (%) 

- - 100 

Açıklama : Demiryolunun yer altına alınmasına bağlı olarak Tramvay hattının tren garına bağlantısı 

projelendirilecektir. DLHĠ tarafından hızlı tren projeleri onaylanmıĢ ve  DPT yatırım programında yer 

almıĢtır. DDY ile koordineli olarak hızlı tren hattının yer altına alınması aĢamasında inĢaatına 

baĢlanması planlanmaktadır 
        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 783.561,11 0,00 783.561,11 

Genel Toplam  783.561,11 0,00 783.561,11 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 
            

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi I.1.1 

Tramvay öne geçme hatları yapımı, tramvay 

hatlarının yaygınlaĢtırılması ve tramvay hattının  

gar bağlantısı 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

 Açıklamalar                     

              

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 37.166,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.950,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 530.522,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 207.922,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 783.561,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 783.561,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

        

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  I KENT DOSTU ULAġIM 

Hedef  I.1 

Kentin geliĢme planıyla uyumlu ve çevreye olumsuz etkileri en aza indirilmiĢ, çağdaĢ 

bir kentiçi ulaĢım altyapısını ve giderek çevre dostu hafif raylı sistemi aĢamalı olarak 

yaygınlaĢtırarak uygulamaya sokmak. 

        

Performans 

Hedefi   

I.1.2 

Cumhuriyet Bulvarı - Borsa Caddesi KavĢağı Alt/Üst Geçit Yapımı 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Cumhuriyet Bulvarı - Borsa Caddesi 

KavĢağı Alt/Üst Geçit Yapımı (%) 
- - 100 

Açıklama: Cumhuriyet Bulvarı - Borsa Caddesi KavĢağında Alt/Üst Geçit Yapımı için müĢavir 

firmaya proje talimatı verilmiĢtir. 2010 yılında ihale edilerek tamamlanması planlanmaktadır. 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 3.291.861,18   3.291.861,18 

Genel Toplam  3.291.861,18 0,00 3.291.861,18 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  I.1.2 
Cumhuriyet Bulvarı - Borsa Caddesi KavĢağı 

Alt/Üst Geçit Yapımı 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 37.166,65 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.950,01 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 530.522,26 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 2.716.222,26 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.291.861,18 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 3.291.861,18 



ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
2010 YILI  PERFORMANS PROGRAMI   

 25 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  
        

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  I KENT DOSTU ULAġIM 

Hedef  I.2 

Toplu taĢıma sisteminin eriĢilebilirliğini ve hizmet düzeyini yükselterek toplam 

yolculuklar içindeki payını artırmak ve bu artıĢın zaman içinde süreklilik göstermesini 

sağlamak. 

        

Performans 

Hedefi  

I.2.1 

Otobüs Filosunun GençleĢtirilmesi 

Açıklamalar             

Belediye otobüs filosunun gençleĢtirilmesi ve ulaĢım sisteminde kullanılan diğer otobüslerin 

standartlarına ulaĢtırılması için çalıĢmalar yapılacaktır. Ayrıca yeni alınacak otobüslerde öncelikle 

doğalgazla çalıĢan veya en az EURO 4 motor normlu araçlar tercih edilecektir 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Mevcut otobüs filosunun ortalama yaĢı 13,49 14,49 15,49 

Açıklama             

  

2 Alımı yapılan otobüs sayısı 0 40 40 

Açıklama             

  

3 Otobüs alımı sonrasındaki ortalama yaĢ 13,49 9,22 9,85 

Açıklama             

2009 yılı otobüs alımı sonrasındaki ortalama yaĢ hesaplanırken, 2009 yılı sonuna kadar otobüs 

alımının gerçekleĢeceği kabul edilmiĢtir.  

2010 yılı otobüs ortalama yaĢı  2009 yılı sonuna kadar otobüs alımı yapılmadığı kabul edilerek 

hesaplanmıĢtır. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yeni otobüs alımı 1,00 0,00 1,00 

Genel Toplam  1,00 0,00 1,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  I.2.1 Otobüs Filosunun GençleĢtirilmesi 

Faaliyet Adı Yeni otobüs alımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  UlaĢım Dairesi BĢk. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 1,00  

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı   

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı  

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  I KENT DOSTU ULAġIM 

Hedef I.3 

Kentlerin insanlar için olduğu gerçeğinden yola çıkarak kentsel ulaĢtırmada araçların 

değil yolcuların hareket özgürlüğünü sağlamak ve kentsel etkinliklere eriĢimlerini 

kolaylaĢtırmak. 

        

Performans 

Hedefi  

I.3.1 

Otopark Yapılması 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yapımı Tamamlanan Otopark Sayısı (adet) - 1 2 

Açıklama             

. Ġstiklal Mahallesi 333 adada bulunan otoparkın 9 ve 41 nolu parseller için  devam eden mahkeme 

süreci bitmiĢ, ihale sürecine girilmiĢtir. 2009 yılı sonunda Yap iĢlet devret Ģeklinde ihale edilecek 

otoparkın 2010 yılında tamamlanması planlanmaktadır.  

. Mustafa Kemal PaĢa Mahallesi 716 adada bulunan otopark yap iĢlet devret Ģeklinde iki kez ihale 

edilmiĢ, talibi çıkmamıĢtır. Otopark fonundan ihale edilip yaptırılabilmesi için, müĢavire 

projelendirme talimatı verilmiĢtir. 2010 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 

. Yap ĠĢlet Devret Ģeklinde ihale edilen Hacıalibey Mahallesi 670 adada bulunan katlı otoparkın 

yapım çalıĢmaları sürmektedir. 

2 KamulaĢtırma alan miktarı (m2)  3.000 815 398,77 

Açıklama             
  

3 Yapılacak otopark adedi 2 1 1 

Açıklama             

Yıllar itibari ile yapılan ve yapılması planlanan kapalı otopark adetleri yukarıda belirtilmiĢtir. 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 790.461,11   790.461,11 

2 KamulaĢtırma iĢlemleri (TL) 77.322,00   77.322,00 

Genel Toplam  867.783,11 0,00 867.783,11 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  I.3.1 Otopark Yapılması 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri ve kamulaĢtırma 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dai.BĢk., Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 37.916,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.058,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 531.539,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 290.269,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 867.783,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 867.783,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  I KENT DOSTU ULAġIM 

Hedef  I.4 
Yaya ve bisiklet ulaĢımını geliĢtirmek ve özellikle kent merkezinde otomobil 

kullanımını azaltmak. 

        

Performans 

Hedefi  

I.4.1 

Bisiklet Yolları Yapımı ve Ģehir içi trafik düzenleme çalıĢmaları. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Bisiklet yolları yapımı (km) - - 4 

Açıklama : UlaĢım Daire BaĢkanlığınca projelendirilerek bisiklet yolu olarak tahsis edilecek araç 

yolları ve yaya yollarında gerekli fiziki düzenlemeler yapılacaktır. 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Trafik iĢaret ve levhalarının konulması. 3.050.367,00   3.050.367,00 

Genel Toplam  3.050.367,00 0,00   3.050.367,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  I.4.1 Bisiklet Yolları Yapımı ve Ģehir içi trafik düzenleme 

Faaliyet Adı 
Bisiklet yolları yapımı ve Ģehir içi trafik düzenleme 

çalıĢmaları. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  UlaĢım Dairesi BĢk. 

 Açıklamalar   

  

  

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.261.833,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 243.900,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.299.634,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 245.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.050.367,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 3.050.367,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.1 
Toplumu,çevreyi ve tarihsel doğal mirası gözeten bir planlamayla barıĢ içinde bir 

geliĢme sağlamak. 

        

Performans 

Hedefi  

II.1.1 

1/5000 ölçekli Köy Nazım Ġmar Planlarının Yapımı (71 adet)  

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Planı Yapılan Köy Sayısı 2 20 49 

Açıklama 
            

Yapılması düĢünülen köy nazım imar planlarının sayısı (1/25000 ölçekli nazım imar planı öngörüleri 

doğrultusunda alan miktarları tekrar değerlendirilecektir.)                                                                               

KaracaĢehir Koruma Amaçlı Ġmar Planı, EskiĢehir Kültür Ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu'nun 26.08.2009 tarih ve 3640 sayılı kararı ile plan üzerinde çeĢitli düzenlemelerin yapılması 

amacıyla onaylanmamıĢtır. 2009 yılında Karacahöyük ve Yassıhöyük Koruma Amaçlı Nazım Ġmar 

Planları yürürlüğe girmiĢtir. 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Plan ÇalıĢmaları (TL) 521.699,80   521.699,80 

Genel Toplam  521.699,80 0,00 521.699,80 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.1.1 
1/5000 ölçekli Köy Nazım Ġmar Planlarının Yapımı 

(71 adet)  

Faaliyet Adı Plan çalıĢmaları 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. (Ġmar Planlama ġ.M.) 

 Açıklamalar   

Yapılması düşünülen Köy Nazım İmar Planlarının sayısı (1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı 

öngörüleri doğrultusunda alan miktarları tekrar değerlendirilecektir.)   

Karacaşehir Koruma Amaçlı İmar Planı, Eskişehir Kültür Ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu'nun 26.08.2009 tarih ve 3640 sayılı kararı ile plan üzerinde çeşitli düzenlemelerin yapılması 

amacıyla onaylanmamıştır. 2009 yılında Karacahöyük ve Yassıhöyük Koruma Amaçlı Nazım İmar 

Planları yürürlüğe girmiştir. 

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 237.250,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 62.825,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
89.625,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 131.999,80 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 521.699,80 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 521.699,80 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.2 
Kentin merkezini kıĢkırtıcı, hemĢehrilerimizi sokağa davet eden, onları buluĢturan bir 

ortama dönüĢtürmek. 

        

Performans 

Hedefi  

II.2.1 

Kaldırım, yaya yolu yapım ve onarımı. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yaya yolu yapım ve onarımı ( m
2
/yıl) 82.387 60.000 60.000 

Açıklama             

Yeni açılacak yollara kaldırım yapılması ve mevcut kaldırımların gerektiğinde yenilenmesi iĢlerini 

kapsamaktadır. Yeni yapılan ve yenilenen kaldırımlar engellilerin rahat kullanımına imkan verecek 

Ģekilde düzenlenecektir.  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 1.632.153,96   1.632.153,96 

Genel Toplam  1.632.153,96 0,00 1.632.153,96 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.2.1 Kaldırım, yaya yolu yapım ve onarımı. 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı. 

 Açıklamalar  

 

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 700.780,95 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 134.378,57 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 530.522,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 266.472,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.632.153,96 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.632.153,96 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.2. 
Kentin merkezini kıĢkırtıcı, hemĢehrilerimizi sokağa davet eden, onları buluĢturan bir 

ortama dönüĢtürmek. 

        

Performans 

Hedefi  

II.2.2 

Sosyal tesisler yapımı. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Sosyal tesislerin projelendirilmesi ( adet) - - 7 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 5.324.611,11   5.324.611,11 

Genel Toplam  5.324.611,11 0,00 5.324.611,11 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.2.2 Sosyal tesisler yapımı. 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı. 

 Açıklamalar   

 

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 37.166,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.950,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 530.522,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 4.748.972,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 5.324.611,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 5.324.611,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.3 
Planlı büyüyen, planlarıyla büyüyen böylelikle büyümesinin altyapı sorunlarına yol 

açmadığı bir kent inĢa etmek. 

        

Performans 

Hedefi 

II.3.1 

1/5000 ölçekli Ġlçe Belediyeleri Revizyon Nazım Ġmar Planları  

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Planlanacak Alan (ha) _ 4.000 8.515 

Açıklama             

5747 sayılı kanunun Madde1'in 15 ve 16. Bendleri, madde 2'nin 7. Bendi gereğince Çukurhisar ve 

Muttalıp belediyeleri TepebaĢı Belediyesine bağlanmıĢtır.Sakarıılıca belediyesi köye dönüĢtürülerek 

BüyükĢehir belediyesi sınırları dıĢına çıkarılmıĢtır. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Plan ÇalıĢmaları (TL) 809.579,60   809.579,60 

Genel Toplam  809.579,60 0,00 809.579,60 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.3.1 
1/5000 ölçekli Ġlçe Belediyeleri Revizyon Nazım 

Ġmar Planları  

Faaliyet Adı Plan çalıĢmaları 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. (Ġmar Planlama ġ.M.) 

 Açıklamalar   

     

5747 sayılı kanunun madde 1 'in 15. ve 16. bendleri, madde 2 'nin 7.bendi gereğince Çukurhisar ve 

Muttalıp Belediyeleri Tepebaşı Belediyesine bağlanmıştır. Sakarıılıca Belediyesi köye dönüştürülerek 

Büyükşehir Belediyesi sınırları dışına çıkarılmıştır. 

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 332.150,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 87.955,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.475,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 263.999,60 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 809.579,60 

B
ü

tç
e 
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ıĢ

ı 
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a
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 809.579,60 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.3 
Planlı büyüyen, planlarıyla büyüyen böylelikle büyümesinin altyapı sorunlarına yol 

açmadığı bir kent inĢa etmek. 

        

Performans 

Hedefi  

II.3.2 

1/5000 ölçekli  Ġlave Nazım Ġmar Planları 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Planlanacak Alan (ha) 80 1000 3050 

Açıklama             

Planlanacak alan miktarı (ha) (1/25000 ölçekli nazım imar planı öngörüleri doğrultusunda alan 

miktarları tekrar değerlendirilecektir.)  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Plan ÇalıĢmaları (TL) 809.579,60   809.579,60 

Genel Toplam  809.579,60 0,00 809.579,60 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.3.2 1/5000 ölçekli  Ġlave Nazım Ġmar Planları 

Faaliyet Adı Plan çalıĢmaları 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. (Ġmar Planlama ġ.M.) 

 Açıklamalar   

   

2010 yılı için tahmini planlanacak alan 1200 ha.dır. Planlanacak alan miktarı (ha)(1/25000 ölçekli 

nazım imar planı öngörüleri doğrultusunda alan miktarları tekrar değerlendirilecektir.)   

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 332.150,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 87.955,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.475,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 263.999,60 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 809.579,60 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 809.579,60 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.3 
Planlı büyüyen, planlarıyla büyüyen böylelikle büyümesinin altyapı sorunlarına yol 

açmadığı bir kent inĢa etmek. 

        

Performans 

Hedefi  

II.3.3 

Hali hazır haritaları ve Ġmar uygulamalarını yapmak ve yaptırmak. 

Açıklamalar             

Planlama. KamulaĢtırma ve tesislerin yapımına altlık olarak kullanılmak üzere halihazır haritaların 

yapılması ve yaptırılması. 5216, 5393 ve 3194 sayılı kanunlar çerçevesinde imar uygulamalarının 

yapılması ve yaptırılması. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1         

Açıklama             

Yapılan çalıĢmalar meclis kararları ve talepler doğrultusunda yapıldığından net göstergeler 

oluĢturulamamaktadır. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Arazi ölçümleri ve imar 

uygulamaları 
30.200,00   30.200,00 

Genel Toplam  30.200,00 0,00 30.200,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.3.3 1/5000 ölçekli  Ġlave Nazım Ġmar Planları 

Faaliyet Adı 
Halihazır harita yapımları ve imar 

uygulamaları için yapılan arazi çalıĢmaları. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Ġmar ve ġehircilik Dairesi BĢk  

(Harita ve Bilgi ĠĢlem ġ.M.) 

 Açıklamalar               

          

Planlama. Kamulaştırma ve tesislerin yapımına altlık olarak kullanılmak üzere halihazır haritaların 

yapılması ve yaptırılması. 5216, 5393 ve 3194 sayılı kanunlar çerçevesinde imar uygulamalarının 

yapılması ve yaptırılması. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 25.400,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.900,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.700,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 200,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 30.200,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 30.200,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.4 
GeçmiĢimizi yansıtan değerleri koruyan, yenileyen, kullanıma açan, görünür kılan bir 

anlayıĢla bu değerleri yeniden kent dokusuna kazandırmak. 

        

Performans 

Hedefi  

II.4.1 

Odunpazarı Evleri Rehabilitasyon ve Restorasyon Projesi 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 KamulaĢtırılan alan miktarı (m2) - 81 309,50 

Açıklama             

  

2 Projesi hazırlanacak bina sayısı - 3 2 

Açıklama             

  

3 
Proje çalıĢması tamamlanan bina 

sayısı (adet) 
- 1 4 

Açıklama             

 - Ġmar ve ġehircilik Dairesi BaĢkanlığınca mimari projesi hazırlanarak tarafımıza gönderilen 958 

ada, 9 parselde bulunan tescilli binanın(3 katlı sarı ev) mekanik ve elektrik tesisat projeleri 2009 

yılı sonuna kadar tamamlattırılacak, 2010 yılında EskiĢehir Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kurulu tarafından uygulama izni verildikten sonra ihaleye çıkılacaktır.  

-147 ada, 15 ve 16 parsellerde Kent Müzesi ve 147ada 14  parselde Cam Atölyesi ile 147 ada, 13 

ve 36 parsellerde bulunan tescilli binaların mimari projeleri Ġmar ve ġehircilik Dairesi 

BaĢkanlığınca tarafımıza gönderildiğinde uygulama projeleri hazırlattırılacak ve ihaleye 

çıkılacaktır. 

4 
ĠnĢaat iĢleri tamamlanan bina 

sayısı (adet) 
8 - 5 

Açıklama             

  
        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 KamulaĢtırma (TL) 51.548,00   51.548,00 

2 Yapım ĠĢleri 1.309.961,11   1.309.961,11 

Genel Toplam  1.361.509,11 0,00 1.361.464,71 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.4.1 
Odunpazarı Evleri Rehabilitasyon ve Restorasyon 

Projesi 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dai.BĢk., Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

 Açıklamalar             

2010 yılında projesi hazırlanacak  bina 2 adet olup,gerekli kamulaştırılacak alan 309,50m
2
 dir.       

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 37.666,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.022,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 531.200,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 784.620,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.361.509,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.361.509,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.5 
Mimari yaratıcılık ve imar çalıĢmalarını, kentsel estetiğin kalitesini arttıracak biçimde 

yapmak. 

        

Performans 

Hedefi  

II.5.1 

Kentsel GeliĢim Projesi Islah ve Düzenleme ĠĢi 

Açıklamalar             
        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 

Kentsel GeliĢim Projesi Islah ve 

Düzenleme ĠĢi 5.Etap ĠnĢaat ĠĢlerinin 

tamamlanması (%) 

- 38 62 

Açıklama             

ġehrimizin muhtelif semtlerindeki meydan, bulvar, yaya yolları, tretuvar yapımları ile bulvar, cadde, 

taĢıt yolları, köprülerin kaplamaları, korkulukları, aydınlatma elemanları ile parklar içindeki çeĢitli 

düzenlemeler, parke taĢ, doğal taĢ kaplamalar, renkli, renksiz, baskılı baskısız asfalt iĢleri ile 

çocuklarımızın hayal dünyasını canlandıracak masal dünyası özel yapı elemanları, evleri, oyun 

alanları, su oyunları, mizahi insan ve hayvan figürleri ile giysileri, robotik oyunlar, heykeller ve 

kaideleri, yapay mağara ve Ģelaleler, havuz ve görsel efekt sistemleri, kiosk büfeler gibi kent 

mobilyaları ve ürünlerinin temini ile park, bahçe, meydan, bulvar gibi alanlara yerleĢtirilmesi, 

düzenlenmesi iĢlerini kapsamaktadır. 

2 

Kentsel GeliĢim Projesi Islah ve 

Düzenleme ĠĢi 6.Etap ĠnĢaat ĠĢlerinin 

tamamlanması (%) 

 -  - 100 

Açıklama             

ġehrimizin muhtelif semtlerindeki meydan, bulvar, yaya yolları, tretuvar yapımları ile bulvar, cadde, 

taĢıt yolları, köprülerin kaplamaları, korkulukları, aydınlatma elemanları ile parklar içindeki çeĢitli 

düzenlemeler, parke taĢ, doğal taĢ kaplamalar, renkli, renksiz, baskılı baskısız asfalt iĢleri ile 

çocuklarımızın hayal dünyasını canlandıracak masal dünyası özel yapı elemanları, evleri, oyun 

alanları, su oyunları, mizahi insan ve hayvan figürleri ile giysileri, robotik oyunlar, heykeller ve 

kaideleri, yapay mağara ve Ģelaleler, havuz ve görsel efekt sistemleri, kiosk büfeler gibi kent 

mobilyaları ve ürünlerinin temini ile park, bahçe, meydan, bulvar gibi alanlara yerleĢtirilmesi, 

düzenlenmesi iĢlerini kapsaması planlanmaktadır. 
        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 19.283.361,11   19.283.361,11 

2 Peyzaj düzenlenmesi 2.547.508,00   2.547.508,00 

Genel Toplam  21.830.869,11 0,00 21.830.869,11 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.5.1 Kentsel GeliĢim Projesi Islah ve Düzenleme ĠĢi 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri ve peyzaj düzenlemesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Fen ĠĢleri Dai.BĢk.,  

Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar               

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 775.813,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 189.215,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.158.118,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 18.707.722,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 21.830.869,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 21.830.869,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.6 Kentte yaĢayan herkese güzel, özendirici, sağlıklı ve güvenli bir ortam sağlamak. 

        

Performans 

Hedefi  

II.6.1 

Yeni yol yapımı   

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
KamulaĢtırılan alan miktarı 

(m2) 
27.224,30 18.839,07 10.000,00 

Açıklama             

Parsellerle beraber bina enkaz kamulaĢtırmaları da yapılmaktadır.  

2 
Yapımı tamamlanan yol alanı 

(m2) 
330.554 300.000 300.000 

Açıklama             

Ġmar ve ġehircilik Daire BaĢkanlığınca kamulaĢtırma iĢlemleri tamamlanarak tarafımıza bildirilen 

yeni yolların yapımını kapsamaktadır. 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 KamulaĢtırma (TL) 1.546.440,00   1.546.440,00 

2 Yapım ĠĢleri 3.103.653,96   3.103.653,96 

Genel Toplam  4.650.093,96 0,00 4.650.093,96 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı 
ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR 

BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.6.1 Yeni yol yapımı   

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri ve kamulaĢtırma. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Fen ĠĢleri Dai.BĢk.,  

Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

     

 2010 yılında yeni yol yapımı için,gerekli kamulaştırılacak alan 10.000 m2 dir.  Parsellerle beraber 

bina enkaz kamulaştırmalarıda yapılmaktadır. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 715.780,95 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 136.538,57 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 550.862,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 3.246.912,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 4.650.093,96 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 4.650.093,96 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.6 Kentte yaĢayan herkese güzel, özendirici, sağlıklı ve güvenli bir ortam sağlamak. 

        

Performans 

Hedefi  

II.6.2 

Mevcut Yolların Yenilenmesi 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yenilenen Yol Miktarı (m2) 102.875 100.000 100.000 

Açıklama             

BüyükĢehir‟in sorumluluğu olan yollarda; hava Ģartları ve diğer altyapı kuruluĢlarının çalıĢmaları 

neticesinde üst yapısı  bozulan yolların yama ile onarılamayacak olanlarının yenilenmesi iĢlerini 

kapsamaktadır.Stratejik Planda  100.000 m2 mevcut yolun yenilenmesi öngörülmektedir 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 1.854.903,96   1.854.903,96 

Genel Toplam  1.854.903,96 0,00 1.854.903,96 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  II.6.2 Mevcut Yolların Yenilenmesi 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

 Açıklamalar               

 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 700.780,95 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 134.378,57 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 530.522,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 489.222,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.854.903,96 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.854.903,96 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  II KIġKIRTICI BĠR KENT 

Hedef  II.6 Kentte yaĢayan herkese güzel, özendirici, sağlıklı ve güvenli bir ortam sağlamak. 

        

Performans 

Hedefi  

II.6.3 

Asfalt Onarımı 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Onarılan Asfalt Miktarı (ton) 24.596 10.000 4.000 

Açıklama             

BüyükĢehirin sorumluluğu olan yollarda ve diğer altyapı kurumlarının çalıĢma yaptığı yerlerde ve 

hava Ģartlarından dolayı bozulan asfalt kaplamalarda stratejik plan çerçevesinde 4.000 ton asfalt 

malzemesi ile yama yapılacaktır. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 2.202.903,96   2.202.903,96 

Genel Toplam  2.202.903,96 0,00 2.202.903,96 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi 

II.6.3 
Asfalt Onarımı 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

       

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 700.780,95 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 134.378,57 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 530.522,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 837.222,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.202.903,96 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.202.903,96 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  III CANLI BĠR ÇEVRE 

Hedef  III.1 

EskiĢehir'in görece olarak temizlenmiĢ olan havasını kirletenleri denetim altında 

tutmak, böylelikle kent halkı ve doğayı paylaĢtığımız diğer canlılar için solunabilir bir 

hava sağlamayı sürdürmek. 

        

Performans 

Hedefi  

III.1.1 

Çiçek ve Ağaç Üretimi 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Üretilen çiçek sayısı ( Tohum+Çelik ) 855.762 850.000 850.000 

Açıklama             

  

2 Üretilen ağaç sayısı ( Tohum+Fide ) 126.000 125.000 125.000 

Açıklama             

  

3 Üretilen çalı sayısı ( Tohum+Çelik ) 138.237 112.498 70.000 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Çiçek ve Ağaç üretimi 1.759.447,00   1.759.447,00 

Genel Toplam  1.759.447,00 0,00 1.759.447,00 



ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
2010 YILI  PERFORMANS PROGRAMI   

 54 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  

III.1.1 
Çiçek ve Ağaç Üretimi 

Faaliyet Adı 
Çiçek (Tohum+Çelik), Ağaç(Tohum+Fide), 

Çalı (Tohum+Çelik) Üretimi 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar                     

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 504.763,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 119.954,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.134.730,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.759.447,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.759.447,00 

 



ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
2010 YILI  PERFORMANS PROGRAMI   

 55 

 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
        

Amaç  III CANLI BĠR ÇEVRE 

Hedef  III.2 
Son zamanlarda kirleticilerden önemli ölçüde kurtarılmıĢ olan Porsuk'un ve yer altı 

sularının kirlenmesinde EskiĢehir'in payını daha da azaltmak. 

        

Performans 

Hedefi  III.2.1 

Porsuk çayı rehabilitasyonu, sulama kanalları, deprem güvenlik projesi, porsuk 

üzeri trafik ve yaya köprülerinin takviye ve yeniden düzenlenmesine iliĢkin 

yapımlar ile porsuk kıyıları kentsel tasarım ve kent peyzaj ve eğlence parkları 

projeleri yapım iĢleri  

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Porsuk Çayında Muhtelif Düzenlemeler Yapılması ĠĢi 

(%) 
- - 100 

Açıklama             

Kent Parktan Ģehir çıkıĢına doğru Porsuk Çayı yatağının rehabilite edilmesi ve Porsuk Membada 

bulunan kum tutucudan, D.S.Ġ.Regülatörüne doğru Porsuk Çayı yatağının rehabilite edilmesi 

planlanmaktadır.  

2 Peyzaj düzenlemesi (m²) - 39.000 49.000 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Porsuk kıyıları düzenlemesi 1.631.603,96   1.631.603,96 

2 Peyzaj düzenlemesi 1.125.947,00   1.125.947,00 

Genel Toplam  2.757.550,96 0,00 2.757.550,96 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi III.2.1  

Porsuk çayı rehabilitasyonu, sulama kanalları, 

deprem güvenlik projesi, porsuk üzeri trafik ve 

yaya köprülerinin takviye ve yeniden 

düzenlenmesine iliĢkin yapımlar ile porsuk kıyıları 

kentsel tasarım ve kent peyzaj ve eğlence parkları 

projeleri yapım iĢleri  

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri ve peyzaj düzenlemesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Fen ĠĢleri Dai.BĢk.,  

Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

 

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.182.842,95 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 251.533,57 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.057.252,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 265.922,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.757.550,96 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.757.550,96 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç III CANLI BĠR ÇEVRE 

Hedef  III.4 
Katı atıklarını kentimize yararlı olacak biçimde yok etmeye yönelik önlemler 

geliĢtirmek. 

        

Performans 

Hedefi  

III.4.1 

Entegre Katı Atık Projesi 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 ĠnĢaat iĢlerinin yapılması (%) 28 22 50 

Açıklama             

Yükleniciye verilen süre uzatımına göre Mayıs 2010'da tamamlanacaktır. 

2 
Mevcut katı atık depolama alanının 

kapatılarak rehabilitasyonu. ( % ) 
- - 50 

Açıklama             

Projesi hazırlanmıĢ olan mevcut katı atık depolama alanı rehabilitasyonun yapımına baĢlanacaktır. 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 783.461,11   783.461,11 

2 
Mevcut katı atık depolama alanının 

rehabilitasyonu. 
4.202.935,00   4.202.935,00 

Genel Toplam  4.986.396,11 0,00 4.986.396,11 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  III.4.1 Entegre Katı Atık Projesi 

Faaliyet Adı 
Yapım ĠĢleri ve mevcut katı atık depolama 

alanının rehabilitasyonu. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Fen ĠĢleri Dai.BĢk.,  

Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar                     

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 75.802,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 12.549,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 609.924,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 4.288.120,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 4.986.396,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 4.986.396,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  III CANLI BĠR ÇEVRE 

Hedef  III.4 
Katı atıkların kentimize yararlı olacak biçimde yok etmeye yönelik önlemleri 

geliĢtirmek 

        

Performans 

Hedefi 

III.4.2 

Ambalaj atıkları geri kazanım için kumbara sayısını arttırmak 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Kumbara sayısı (adet) 260 265 270 

Açıklama             

Ambalaj atıklarını toplamak için gerekli olan atık kumbaraları, sponsor firmalara yaptırılmıĢ olup, 

ambalaj atıkları lisanslı geri kazanım firmaları tarafından toplatılmıĢtır. Atık kumbaraların 

üzerindeki bilgilendirme yazıları ile toplumdaki çevre bilincinin artırılmasına çalıĢılmıĢtır.  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kumbaraların alanlara yerleĢtirilmesi. 30.660,00   30.660,00 

Genel Toplam  30.660,00 0,00 30.660,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi III.4.2 
Ambalaj atıkları geri kazanım için kumbara 

sayısını arttırmak 

Faaliyet Adı Kumbaraların alanlara yerleĢtirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Ambalaj atıklarını toplamak için gerekli olan atık kumbaraları, sponsor firmalara yaptırılmış olup, 

ambalaj atıkları lisanslı geri kazanım firmaları tarafından toplatılmıştır. Atık kumbaraların 

üzerindeki bilgilendirme yazıları ile toplumdaki çevre bilincinin artırılmasına çalışılmıştır.  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 9.664,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.152,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.844,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 30.660,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 30.660,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  III CANLI BĠR ÇEVRE 

Hedef  III.4 
Katı atıkların kentimize yararlı olacak biçimde yok etmeye yönelik önlemleri 

geliĢtirmek 

        

Performans 

Hedefi  

III.4.3 

Katı atık düzenli depolama tesisinin iĢletilmesi. 

Açıklamalar             

Katı atıkların kontrolü yönetmeliği hükümleri uyarınca iĢletilmesi. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1         

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Katı atık düzenli depolama 

tesisinin iĢletilmesi. 
447.302,00   447.302,00 

Genel Toplam  447.302,00 0,00 447.302,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  III.4.3 Katı atık düzenli depolama tesisinin iĢletilmesi. 

Faaliyet Adı Katı atık düzenli depolama tesisinin iĢletilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Katı atıkların kontrolü yönetmeliği hükümleri uyarınca işletilmesi. 

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 88.300,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 18.600,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.300,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 325.102,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 447.302,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 447.302,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  III CANLI BĠR ÇEVRE 

Hedef  III.6 YeĢil alanları ve " yaban hayatı " korumak ve geliĢtirmek. 

        

Performans 

Hedefi  

III.6.1 

Muhtelif  park ve yeĢil alanların bakımı ve ağaçlandırılması. 

Açıklamalar             

ġubat-Mart aylarında yapılan ihalelerle verilen bakım iĢi Park ve Bahçeler Ģube müdürlüğü 

koordinatörlüğünde sürdürülmektedir. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Bakımı yapılan yeĢil alan miktari (m
2
) 1.302.209 1.442.209 1.582.209 

Açıklama             

  

2 
Peyzaj düzenlemesi yapılacak yeni alan 

miktari (m
2
) 

148.238 140.000 140.000 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Muhtelif  park ve yeĢil alanların bakımı 

ve ağaçlandırılması iĢi 
4.585.753,00   4.585.753,00 

Genel Toplam  4.585.753,00 0,00 4.585.753,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  III.6.1 
Muhtelif  park ve yeĢil alanların bakımı ve 

ağaçlandırılması. 

Faaliyet Adı 
Muhtelif  park ve yeĢil alanların bakımı ve 

ağaçlandırılması iĢi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Şubat-Mart aylarında yapılan ihalelerle verilen bakım işi Park ve Bahçeler şube müdürlüğü 

koordinatörlüğünde sürdürülmektedir. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 34.215,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 12.173,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.539.365,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 4.585.753,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 4.585.753,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  III CANLI BĠR ÇEVRE 

Hedef  III.6 YeĢil alanları ve " yaban hayatı " korumak ve geliĢtirmek. 

        

Performans 

Hedefi  

III.6.2 

Park ve yeĢil alanları korumak ve geniĢletmek ile Fidanlık içi çalıĢmalar. 

Açıklamalar             

Fidanlık içi çalıĢmalarımız olarak  yapraklı ve ibreli ağaç sökümü, bitki kabı büyütme iĢi, saksılı 

bitkilerde kök terbiyesi,ana caddelerde ağaç budama iĢi,budanan ağaçların yakacak haline 

getirilmesi iĢi, kent mobilyaların yapımı ve bakımı, çim tesisi için gerekli gübreli harç ve toprak 

hazırlığı, harç için köylerden gübre taĢınması, ağaç dikiminde kullanılmak üzere kazık yapım iĢi, 

teneke, varil kesimi ve bağlama iĢi, atölyelerde bakım ve onarım çalıĢmaları, araç ve iĢ makinası 

tamir ve bakımı,kurumlardan teneke, bidon vs. toplanması iĢi, fidanlıktaki elektrik ve sulama 

sistemlerin bakımı ve onarımı, yeni repikaj alanları oluĢturma  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1         

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Park ve yeĢil alanları korumak ve 

geniĢletmek ile Fidanlık içi 

çalıĢmalar. 

3.515.248,00   3.515.248,00 

Genel Toplam  3.515.248,00 0,00 3.515.248,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  III.6.2 
Park ve yeĢil alanları korumak ve geniĢletmek ile 

Fidanlık içi çalıĢmalar. 

Faaliyet Adı 
Park ve yeĢil alanları korumak ve geniĢletmek ile 

Fidanlık içi çalıĢmalar. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Fidanlık içi çalışmalarımız olarak  yapraklı ve ibreli ağaç sökümü, bitki kabı büyütme işi, saksılı 

bitkilerde kök terbiyesi,ana caddelerde ağaç budama işi,budanan ağaçların yakacak haline 

getirilmesi işi, kent mobilyaların yapımı ve bakımı, çim tesisi için gerekli gübreli harç ve toprak 

hazırlığı, harç için köylerden gübre taşınması, ağaç dikiminde kullanılmak üzere kazık yapım işi, 

teneke, varil kesimi ve bağlama işi, atölyelerde bakım ve onarım çalışmaları, araç ve iş makinası 

tamir ve bakımı,kurumlardan teneke, bidon vs. toplanması işi, fidanlıktaki elektrik ve sulama 

sistemlerin bakımı ve onarımı, yeni repikaj alanları oluşturma  

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.522.645,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 228.645,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.408.958,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 355.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.515.248,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 3.515.248,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  IV SAĞLIKLI YAġAMAK 

Hedef  IV.1 
EskiĢehirlilere sağlıklı bir doğal çevre sunmak. Doğal çevremizin bozulması sonucu 

ortaya çıkabilecek sağlık sorunlarını engellemek 

        

Performans 

Hedefi  

IV.1.1 

Kentsel alanlarda haĢere mücadelesi 

Açıklamalar             

Ana cadde ve bulvarlarda, parklar ve rekreasyon alanlarında, Porsuk Çayı ve sulama kanallarında 

haĢere mücadeleleri yapılmıĢtır. Artan alanlarla birlikte 2010 yılında da haĢere mücadelesi devam 

edecektir. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Ġlaçlanan açık alan (hektar) 32.000 40.000 40.000 

Açıklama             

 Yeni yapılan park ve gölet alanlarını da kapsamak üzere ilaçlamalara devam edilecektir. 

2 Ġlaçlanan su yüzeyi (hektar) 6.000 7.000 7.000 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Açık alan ve su yüzeyi ilaçlaması. 722.643,00   722.643,00 

Genel Toplam  722.643,00 0,00 722.643,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  IV.4.1 Kentsel alanlarda haĢere mücadelesi 

Faaliyet Adı Açık alan ve su yüzeyi ilaçlaması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Ana cadde ve bulvarlarda, parklar ve rekreasyon alanlarında, Porsuk Çayı ve sulama kanallarında 

haşere mücadeleleri yapılmıştır. Artan alanlarla birlikte 2010 yılında da haşere mücadelesi devam 

edecektir. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 38.640,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 4.599,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 679.404,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 722.643,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 722.643,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  IV SAĞLIKLI YAġAMAK 

Hedef   

IV.1 

EskiĢehirlilere sağlıklı bir doğal çevre sunmak, Doğal çevremizin bozulması sonucu 

ortaya çıkabilecek sağlık sorunlarını engellemek 

        

Performans 

Hedefi   

IV.1.2 

BaĢıboĢ Hayvan Mücadelesi 

Açıklamalar             

Ġlimizde mevcut baĢıboĢ hayvanların kontrol altına alınarak, aĢılanması, kısırlaĢtırılması, küpe 

takılması ve barınaklara bırakılması. Ayrıca zararlı hayvanlarla mücadele edilmesi.( Kene, KuĢ Gribi 

vb. ) 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
AĢısı yapılıp küpe takılan, kısırlaĢtırılan 

hayvan sayısı 
- - 500 

Açıklama             

Kliniğimiz 2010 yılında tamamlanıp faaliyete geçirilecektir. Kliniğimizde aĢılama, kısırlaĢtırma, 

rehabilitasyon ve tedavi iĢlemleri yapılacaktır. 

2 Kene Mücadelesi (Ġlaçlama) 175 Lt. 100 Kg. 100 kg. 

Açıklama             

Parklar ve Mesire yerleri ile gelen Ģikayetler doğrultusunda ilaçlama faaliyeti yapılmasıdır. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
AĢısı yapılıp küpe takılan, kısırlaĢtırılan 

hayvan mücadelesi 
335.700   335.700 

2 
Toplanıp barınaklara bırakılan hayvan 

sayısı 
66.900   66.900 

3 Kene Mücadelesi (Ġlaçlama) 335.400   335.400 

Genel Toplam  738.000,00 0,00 738.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi   IV.1.2 BaĢıboĢ Hayvan Mücadelesi 

Faaliyet Adı BaĢıboĢ ve zararlı hayvanlarla mücadele edilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık ĠĢleri Dairesi BĢk. 

 Açıklamalar   

İlimizde mevcut başıboş hayvanların kontrol altına alınarak aşılanması, kısırlaştırılması, küpe 

takılması ve barınaklara bırakılması. Ayrıca zararlı hayvanlarla ( kene, kuş gribi vb.) 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 295.900,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 63.900,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 198.200,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 180.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 738.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 738.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  IV SAĞLIKLI YAġAMAK 

Hedef  IV.2 Her bireyin yaĢam biçimine uygun mimari ve doğal çevreler yapılandırmak 

        

Performans 

Hedefi  

IV.2.1 

YaĢamevi ve Turistik dinlenme tesisleri 

Açıklamalar             

Planlama aĢaması tamamlanmıĢtır. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Planlama AĢaması (%) 3 VY VY 

Açıklama             

  

2 Planlama AĢaması (%) VY 45 50 

Açıklama             

2010 yılı için 4863.97 metrekare alanın kamulaĢtırılması hedeflenmektedir. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 KamulaĢtırma (TL) 773.220,00   773.220,00 

Genel Toplam  773.220,00 0,00 773.220,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  IV.2.1 YaĢamevi ve Turistik dinlenme tesisleri 

Faaliyet Adı KamulaĢtırma. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ġmar ve ġehircilik Dairesi BaĢkanlığı 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 7.488,90 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.070,70 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.322,70 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 754.500,30 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 773.220,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 773.220,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  IV SAĞLIKLI YAġAMAK 

Hedef  IV.3 

EskiĢehirlilere sağlıklı bir sosyal çevre sunmak. Modern yaĢamın yol açtığı 

gerginliklerden kaynaklanabilecek sağlık sorunlarını giderebilecek ortamlar 

oluĢturmak. 

        

Performans 

Hedefi 

IV.3.1 

Sazova Bilim ve Kültür Parkı 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 

GeçmiĢ yıllarda planlanan iĢlere 

göre projenin tamamlanma oranı 

(%) 

30 15 25 

Açıklama             

Sazova Parkı 2005 yılında %5, 2006 yılında %5, 2007 yılında %25, 2008 yılında %30 ve 2009 

yılında %15 olmak üzere toplam %75 oranında tamamlanmıĢ olup, 2010 yılında projeleri 

tamamlanan ünitelerin yapımına baĢlanacaktır. Peyzaj düzenleme çalıĢmaları yapılacaktır. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 1.616.253,96   1.616.253,96 

2 

Sazova Bilim Kültür ve Sanat 

Parkı Projesi Peyzaj 

düzenlemeleri 

2.665.360,00   2.665.360,00 

Genel Toplam  4.281.613,96 0,00 4.281.613,96 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  

IV.3.1 
Sazova Bilim ve Kültür Parkı 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri ve peyzaj düzenlemesi. 

Sorumlu Harcama 

Birimi veya Birimleri  
Fen ĠĢleri Dai.BĢk., Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk.  

 Açıklamalar   

  

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.633.801,95 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 357.621,57 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.039.618,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 250.572,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 4.281.613,96 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 4.281.613,96 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  IV SAĞLIKLI YAġAMAK 

Hedef  IV.3   

EskiĢehirlilere sağlıklı bir sosyal çevre sunmak. Modern yaĢamın yol açtığı 

gerginliklerden kaynaklanabilecek sağlık sorunlarını giderebilecek ortamlar 

oluĢturmak. 

        

Performans 

Hedefi  

IV.3.2 

Göletli Park 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Proje revizyon çalıĢmalarının 

tamamlanması (%) 
- - 100 

Açıklama             

Karayolları Genel Müdürlüğünün çevre yolu geniĢletme ve köprülü kavĢak düzenleme 

çalıĢmalarının tamamlanması ve sahayı etkileme durumuna göre proje revizyonları yapılarak, 

yapım iĢine baĢlanacaktır. Peyzaj düzenlemeleri yapılacaktır. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 2.073.403,96   2.073.403,96 

2 Göletli Park Peyzaj düzenlemesi 2.120.314,00   2.120.314,00 

Genel Toplam  4.193.717,96 0,00 4.193.717,96 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  IV.3.2 Göletli Park 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri ve peyzaj düzenlemesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Fen ĠĢleri Dai.BĢk., Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk.  

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.182.843,95 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 251.533,57 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.051.618,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 707.722,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 4.193.717,96 

B
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e 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 4.193.717,96 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  IV SAĞLIKLI YAġAMAK 

Hedef IV.4 
Hastalanan hemĢehrilerimizin yaĢ, cinsiyet, sosyoekonomik durum vb. 

gözetmeksizin gezici sağlık aracı vasıtasıyla tedavilerinin sağlanması 

        

Performans 

Hedefi 

IV.4.1 

Belediye hastanesinin faaliyete geçirilmesi. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Hasta muayene ve tedavileri (kiĢi 

adedi) 
- - 20.000 

Açıklama             

Personel temin edildiğinde faaliyet gerçekleĢtirilecektir. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Belediye hastanesinin faaliyetleri. 103.300,00   103.300,00 

Genel Toplam  103.300,00 0,00 103.300,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi   IV.4.1 Belediye hastanesinin faaliyete geçirilmesi. 

Faaliyet Adı Belediye hastanesinin faaliyetleri. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 92.100,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.100,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.300,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 800,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 103.300,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 103.300,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  IV SAĞLIKLI YAġAMAK 

Hedef   

IV.4 

Hastalanan hemĢehrilerimizin yaĢ, cinsiyet, sosyoekonomik durum vb. gözetmeksizin 

gezici sağlık aracı vasıtasıyla tedavilerinin sağlanması 

        

Performans 

Hedefi  

IV.4.2 

Gezici Sağlık Aracı ile Sağlık Taramaları  

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Gezici Sağlık Aracı ile Sağlık Taramaları 

(kiĢi adedi) 
- - 25.000 

Açıklama             

Personel temin edildiğinde faaliyet gerçekleĢtirilecektir. 

2 Sağlık Taramaları  3.016 5.000 5.000 

Açıklama             

EskiĢehir Ġl Sağlık Md. ile birlikte Kadınlarda Meme Kanseri Tarama faaliyetleri sürdürülmektedir.  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Gezici Sağlık Aracı ile Sağlık Taramaları 1.025.950,00   1.025.950,00 

2 Sağlık Taramaları 205.376,00   205.376,00 

Genel Toplam  1.231.326,00 0,00 1.231.326,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi IV.4.2 Gezici Sağlık Aracı ile Sağlık Taramaları  

Faaliyet Adı 
Gezici Sağlık Aracı ile Sağlık Taramaları 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 494.066,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 89.900,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 503.360,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 144.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.231.326,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ
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a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.231.326,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
        

Amaç  IV SAĞLIKLI YAġAMAK 

Hedef  IV.6 Engelliler, yaĢlılar ve çocuklar için kentimizi daha rahat ve yaĢanabilir kılmak 

        

Performans 

Hedefi  

IV.6.1 

Engelliler projesi kapsamında yapılan yardımların sürdürülmesi 

Açıklamalar             

Engelliler, yaĢlılar ve çocuklar için kentimizi daha rahat ve yaĢanabilir kılmak, ayrıca engellilerin 

yaĢamlarını kolaylaĢtırmak. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Eğitim yardımı yapılan engelli öğrenci sayısı 250 250 250 

Açıklama             

Engelliler için yapılmakta olan faaliyetler (Eğitim, sağlık , gıda -kömür,yardımları ,engelli araçları) 

sürdürülecektir. 

2 
Sağlık, gıda ve kömür yardımı yapılan kiĢi 

sayısı 
300 300 300 

Açıklama             

Engelliler için yapılmakta olan faaliyetler (Eğitim, sağlık , gıda -kömür,yardımları ,engelli araçları) 

sürdürülecektir. 

3 Engelli aracı verilen kiĢi sayısı 20 20 20 

Açıklama             

Engelliler için yapılmakta olan faaliyetler (Eğitim, sağlık , gıda -kömür,yardımları ,engelli araçları) 

sürdürülecektir. 

4 
Diyaliz hastaları servis aracından faydalanan 

kiĢi sayısı (kiĢi/gün) 
45 45 45 

Açıklama             
  

5 
ĠÇEM sevisinden faydalanan öğrenci sayısı 

(kiĢi/gün) 
100 100 100 

Açıklama             
  

6 
Alzheimer hastaları servisinden faydalanan 

hasta sayısı (kiĢi/gün) 
17 17 17 

Açıklama             
  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yardımların yapılması 195.500,00   195.500,00 

Genel Toplam  195.500,00 0,00 195.500,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  IV.6.1 
Engelliler projesi kapsamında yapılan 

yardımların sürdürülmesi 

Faaliyet Adı 
Engelliler projesi kapsamında yardımların 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sosyal Hizmetler Dai.BĢk 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 23.500,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.900,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 119.100,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 50.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 195.500,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 195.500,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  V GÜVENLĠ YAġAMAK 

Hedef   V.1 
Sosyal güçsüzleri bir çok yönden destekleyerek onların temel gereksinimlerini 

karĢılamalarına yardımcı olmak 
        

Performans 

Hedefi   

V.1.1 

BüyükĢehir Belediye yasasında belirtildiği gibi  giyim, kömür v.b  sosyal yardımlar 

talep üzerine sürdürülmesi. 

Açıklamalar             

  
        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Giyim yardımından yararlanan kiĢi sayısı 10.000 10.000 10.000 

Açıklama             
  

2 Kömür yardımından yararlanan aile sayısı 750 750 750 

Açıklama             
  

3 Kırtasiye yardımından yararlanan aile sayısı 1.000 1.000 1.000 

Açıklama             
  

4 Gıda yardımından yararlanan kiĢi sayısı 750 750 750 

Açıklama             
  

5 AĢevinden yararlanan aile sayısı 880 700 700 

Açıklama             
  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Yardımların yapılması 3.540.000,00   3.540.000,00 

2 Yardımların yapılması (Özel Kalem M.) 1.225.000,00   1.225.000,00 

3 Yardımların yapılması (Destek Hizmetleri Dai.BĢk.) 533.207,04   533.207,04 

Genel Toplam  5.298.207,04 0,00 5.298.207,04 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  V.1.1 

BüyükĢehir Belediye yasasında belirtildiği gibi  

giyim, kömür v.b  sosyal yardımlar talep üzerine 

sürdürülmesi. 

Faaliyet Adı Yardımların yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sosyal Hizmetler Dai.BĢk., Özel Kalem M. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.181.150,04 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 218.357,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.528.700,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler 2.175.000,00 

06 Sermaye Giderleri 195.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 5.298.207,04 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 5.298.207,04 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  V GÜVENLĠ YAġAMAK 

Hedef  V.3 
Meslek eğitim ve meslek edindirme amacıyla kurslar düzenleyerek hemĢehrilerimizin 

iĢ bulmalarına ve ekonomiye katkıda bulunmak. 

        

Performans 

Hedefi   

V.3.1 

Meslek edindirme ve eğitim kurslarının devam etmesi 

Açıklamalar             

 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Her ev bir atölye projesi eğitim verilen kursiyer 

sayısı 
2.200 2.300 2.400 

Açıklama             
  

2 Bilgisayar kursundan yararlanan öğrenci sayısı 100 100 100 

Açıklama             
  

3 Ġngilizce kursundan yararlanan öğrenci sayısı 50 50 50 

Açıklama             
  

4 Resim kursundan yararlanan öğrenci sayısı 30 30 30 

Açıklama             
  

5 Satranç kursundan yararlanan öğrenci sayısı 45 45 45 

Açıklama             

6 Yaz okullarından faydalanan öğrenci sayısı 500 500 500 

Açıklama             
  

7 Seramik atölyesinden yararlanan öğrenci sayısı 200 200 200 

Açıklama             
  

8 Soğuk cam atölyesinden yararlanan öğrenci sayısı 100 100 100 

Açıklama             
  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Eğitimlerin sürdürülmesi 449.500,00   449.500,00 

Genel Toplam  449.500,00 0,00 449.500,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  V.3.1 
Meslek edindirme ve eğitim kurslarının devam 

etmesi 

Faaliyet Adı Meslek edindirme ve eğitim. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sosyal Hizmetler Dai.BĢk 

 Açıklamalar   

  

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 21.400,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.900,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 425.200,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 449.500,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 449.500,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  V GÜVENLĠ YAġAMAK 

Hedef   V.4 
Eğitime okul öncesi aĢamada da destek olarak bilinçli ve donanımlı bir kuĢağın 

geliĢimine katkıda bulunmak. 

        

Performans 

Hedefi  

V.4.1 

Çevre konusunda bilinçlendirme faaliyetleri düzenlemek. 

Açıklamalar             

1-Okullarda düzenlenen çevre ile ilgili seminerlere katılmak. Çevre Haftası etkinlikleri hazırlamak                          

2-Sivil toplum kuruluĢları ile çalıĢmalar gerçekleĢtirmek.                                                                                  

3-Atık piller, atık yağlar vb. atıklarla ilgili afiĢ, broĢür gibi iletiĢim araçları ile halkı 

bilgilendirmek.                 

4- Hava kirliliğini önlemek için halkı bilgilendirme ve denetim faaliyetleri yapmak.  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Düzenlenen faaliyet sayısı 5 5 5 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Çevre konusunda bilinçlendirme 

faaliyeti 
30.660,00   30.660,00 

Genel Toplam  30.660,00 0,00 30.660,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  V.4.1 
Çevre konusunda bilinçlendirme faaliyetleri 

düzenlemek. 

Faaliyet Adı 
Çevre konusunda bilinçlendirme faaliyetleri 

düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

1-Okullarda düzenlenen çevre ile ilgili seminerlere katılmak. Çevre Haftası etkinlikleri hazırlamak  

2-Sivil toplum kuruluşları ile çalışmalar gerçekleştirmek. 

3-Atık piller, atık yağlar vb. atıklarla ilgili afiş, broşür gibi iletişim araçları ile halkı bilgilendirmek. 

4- Hava kirliliğini önlemek için halkı bilgilendirme ve denetim faaliyetleri yapmak.  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 9.660,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.150,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.850,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 30.660,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 30.660,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  VI HERKES ĠÇĠN KÜLTÜR 

Hedef  VI.1 

Kentin yalnızca kente yaĢayanlara değil, aynı zamanda yeterince zengin bir kültürel 

ortamı olmayan çevre kentlerde yaĢayanlarında kültürel gereksinimlerini 

karĢılayacakları bir merkez halini alması 

        

Performans 

Hedefi  

VI.1.1 

Müze Faaliyetlerinin ve Tanıtım Faaliyetlerinin sürdürülmesi 

Açıklamalar             

Türkiye‟nin ilk ve tek Cam Müzesi 01.12.2007 tarihinde 57 cam sanatçısının katkılarıyla 

açılmıĢtır. Cam Müzesinde 92 eser sergilenmektedir ÇağdaĢ Cam Sanatları Müzesi 1 Mart–31 

Aralık 2008 tarihinde 48428 kiĢi ziyaret etmiĢtir. Bunun 5666 kiĢisi Ģehir dıĢı konuktur. 2010 

Yılında Kent Müzesi ve Bal Mumu Heykel Müzesinin faaliyete geçirilmesi planlanmaktadır. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Cam Müzesi  Ziyaretçi sayısı 48.428 60.000 60.000 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Müze faaliyetleri 1.111.500,00   1.111.500,00 

Genel Toplam  1.111.500,00 0,00 1.111.500,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  VI.1.1 Müze Faaliyetlerinin ve Tanıtım Faaliyetleri. 

Faaliyet Adı 
Müze Faaliyetlerinin ve Tanıtım Faaliyetlerinin 

sürdürülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür ve Sosyal ĠĢler Dairesi BaĢkanlığı 

 Açıklamalar   

Kentin yalnızca kentte yaşayanları değil, aynı zamanda yeterince zengin bir kültürel ortamı 

olamayan çevre kentlerde yaşayanların da kültürel gereksinimlerini karşılayacak bir merkez halini 

alması.  

Kentte  çevrede yaşayanların kültürel taleplerini teşvik ederek ve farklı kesimlerin isteklerini 

karşılayacak çeşitlilikte kültürel etkinlikler düzenleyerek, bunların günlük yaşamın temel zorunlu 

bileşenlerinden biri olarak algılamasını sağlamak. 

Kentlilerin kültür etkinliklerine katılarak kendi yaşamlarını zenginleştirme yoluyla, kentin sosyal 

dokusunun güçlenmesini sağlamak  

Kentin kültürel değerlerinin gelişmesine, böylelikle de ulusal ve uluslar arası boyutta bu değerlerin 

tanıtılmasına yardımcı olmak. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 69.300,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.800,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 33.400,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.111.500,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.111.500,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  VI HERKES ĠÇĠN KÜLTÜR 

Hedef  VI.1 

Kentin yalnızca kente yaĢayanlara değil, aynı zamanda yeterince zengin bir kültürel 

ortamı olmayan çevre kentlerde yaĢayanlarında kültürel gereksinimlerini 

karĢılayacakları bir merkez halini alması 

        

Performans 

Hedefi 

VI.1.2 

ġehir Tiyatroları ve Senfoni Orkestrası Faaliyetlerinin sürdürülmesi 

Açıklamalar             

Kültürel açıdan yaĢayan bir kente uygun, aktif canlı yenilikçi Ģehir tiyatroları ve senfoni orkestrası 

meydana getirip sürdürmek. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yaratıcı Drama kursiyer sayısı 40 40 40 

Açıklama             

  

2 Tiyatro Gösterisi 228 220 220 

Açıklama             

  

3 Tiyatro Gösterisi Ġzleyici Sayısı 76.219 64.000 64.000 

Açıklama             

  

4 Orkestrası Konser Sayısı 60 60 60 

Açıklama             

  

5 Orkestra Konser Dinleyici Sayısı 36.150 36.000 36.000 

Açıklama             

  
        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Tiyatro Gösterilerinin Düzenlenmesi 4.682.000,00   4.682.000,00 

2 Konser Düzenlenmesi 4.688.000,00   4.688.000,00 

3 
Ulusal ve Uluslar arası diğer 

etkinliklerin Ģehrimizde sürdürülmesi 
3.282.700,00   3.282.700,00 

Genel Toplam  12.652.700,00 0 12.652.700,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  VI.1.2 ġehir Tiyatroları ve Senfoni Orkestrası Faaliyetleri 

Faaliyet Adı 
ġehir Tiyatroları ve Senfoni Orkestrası Faaliyetlerinin 

sürdürülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Kültür ve Sosyal ĠĢler Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Kentin yalnızca kentte yaşayanları değil, aynı zamanda yeterince zengin bir kültürel ortamı 

olamayan çevre kentlerde yaşayanların da kültürel gereksinimlerini karşılayacak bir merkez halini 

alması  

Kentte çevrede yaşayanların kültürel taleplerini teşvik ederek ve farklı kesimlerin isteklerini 

karşılayacak çeşitlilikte kültürel etkinlikler düzenleyerek, bunların günlük yaşamın temel zorunlu 

bileşenlerinden biri olarak algılamasını sağlamak. 

Kentlilerin kültür etkinliklerine katılarak kendi yaşamlarını zenginleştirme yoluyla, kentin sosyal 

dokusunun güçlenmesini sağlamak.                                                                                                                                                                                         

Kentin kültürel değerlerinin gelişmesine, böylelikle de ulusal ve uluslar arası boyutta bu değerlerin 

tanıtılmasına yardımcı olmak. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 6.582.100,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 743.400,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.017.200,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler 50.000,00 

06 Sermaye Giderleri 260.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 12.652.700,00 

B
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tç
e 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 12.652.700,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
        

Amaç  VI HERKES ĠÇĠN KÜLTÜR 

Hedef VI.2 

Kentte ve çevrede yaĢayanların kültürel taleplerini teĢvik ederek ve farklı kesimlerin 

isteklerini karĢılayacak çeĢitlilikte kültürel etkinlikler düzenleyerek 

bunların günlük yaĢamın temel ve zorunlu bileĢenlerinden biri olarak algılanmasını 

sağlamak 
        

Performans 

Hedefi  

VI.2.1 

Etkinliklerin her yıl düzenli olarak sürdürülmesini sağlamak,hazırlanan bülten- 

leri  doğru ve güvenilir  bir Ģekilde sunmak,faaliyetlerin halka duyurulmasını  

sağlamak 

Açıklamalar             
 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Düzenlenen Festival Sayısı 1 1 1 

Açıklama             
  

2 
Düzenlenen Anma Töreni ve Özel gün 

Sayısı 
4 4 4 

Açıklama             
  

3 Destek Verilen STK Sayısı 75 75 75 

Açıklama             
  

4 
Düzenlenen Tanıtım,Temsil Faaliyeti 

Sayısı 
10 10 10 

Açıklama             
  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Sazova Bilim,Kültür ve Sanat Parkı ve 

Kentparkta Düzenlenecek Organizasyonlar 
605.000   605.000 

2 
ġehir Ġçinden ve DıĢından Gelen Konuklara 

ġehri Tanıtma Organizasyonları 
1.280.000   1.280.000 

3 

Kentimiz ve Belediyemizle Ġlgili Dökümanların 

Hazırlanması,Faaliyetler ve Etkinliklerle Ġlgili 

Tanıtıcı AfiĢlerin Hazırlanması ve Basılması 

1.486.600   1.486.600 

4 
BüyükĢehir Belediyesi Mamuca Göletinde ve 

Porsuk Çayında Düzenlenecek Faaliyetler 
370.000   370.000 

5 Diğer Faaliyetler 1.258.700   1.258.700 

Genel Toplam  5.000.300,00 0,00 5.000.300,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  VI.2.1 

Etkinliklerin her yıl düzenli olarak 

sürdürülmesini sağlamak, hazırlanan 

bültenleri  doğru ve güvenilir  bir Ģekilde 

sunmak, faaliyetlerin halka duyurulmasını 

sağlamak 

Faaliyet Adı Tanıtım ve destek faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Özel Kalem Md., Basın Yayın Halkla ĠliĢkiler 

ġ.M. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.065.395,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 69.005,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.705.700,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 160.200,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 5.000.300,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 5.000.300,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  VI HERKES ĠÇĠN KÜLTÜR 

Hedef  VI.3 
Kentin kültürel değerlerinin geliĢmesine, böylelikle de ulusal ve uluslararası boyutta 

bu değerlerin tanıtılmasına yardımcı olmak. 

        

Performans 

Hedefi  

VI.3.1 

Eğitim ve tanıtım amaçlı kitap, bülten ve broĢür basım ve dağıtımı. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Eğitim amaçlı basılan materyal 

sayısı 
200.000 200.000 200.000 

Açıklama             

  

2 
Kültür amaçlı basılan materyal 

sayısı 
100.000 100.000 100.000 

Açıklama             

  

3 
Tanıtım amaçlı basılan materyal 

sayısı 
205.000 200.000 200.000 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Eğitim ve tanıtım amaçlı kitap, 

bülten ve broĢür basım ve dağıtımı. 
45.000,00   45.000,00 

Genel Toplam  45.000,00 0,00 45.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  VI.3.1 
Eğitim ve tanıtım amaçlı kitap, bülten ve broĢür basım 

ve dağıtımı. 

Faaliyet Adı 
Eğitim ve tanıtım amaçlı kitap, bülten ve broĢür basım 

ve dağıtımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 45.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 45.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  VII SPOR, DĠNLENME VE EĞLENCE 

Hedef  

VII.2 
Açık ve ağaçlı alanlar, gezinti ve oyun alanları oluĢturmak. 

        

Performans 

Hedefi   

VII.2.1 

Kent Park projesini tamamlamak 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 ĠnĢaat ĠĢlerinin tamamlanması % 40 5 5 

Açıklama             

Kentpark 2006 yılında %10, 2007 yılında %40, 2008 yılında %40, 2009 yılında %5 olmak üzere 

toplam %95 oranında tamamlanacak olup, 2010 yılında devam eden iĢler tamamlanacaktır. Peyzaj 

düzenleme çalıĢmaları sürdürülecektir. 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 783.461,11   783.461,11 

2 Kent Park Peyzaj düzenlemesi iĢi 918.923,00   918.923,00 

Genel Toplam  1.702.384,11 0,00 1.702.384,11 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  VII.2.1 Kent Park projesini tamamlamak 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri ve peyzaj düzenlemesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
Fen ĠĢleri Dai.BĢk., Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk.  

 Açıklamalar   

2009 yılında 1237 m²’lik yeşil alanın düzenlemesi yapılmış ve 64 adet ibreli bitki, 133 adet yapraklı 

ağaç, 3893 adet çalı bitkisi dikilmiştir. Ayrıca 1369 adet kuruyan bitki değiştirilmiş olup, 88 adet 

bank, 48 adet çöp kutusu, 13 parçalı1 takım spor aleti konulmuştur. 2010 yılında bozulan yeşil 

alanların onarımı, kuruyan bitkilerin yerine yenilerinin dikilmesi, elektrik ve su tesisatı ile ilgili 

arızaların giderilmesi ve gerekli malzemelerin temin edilmesi, kent mobilyalarının alınması ve 

yerlerine konulması işlerine devam edilecektir. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 293.750,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 72.060,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.128.751,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 207.822,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.702.384,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.702.384,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  VII SPOR, DĠNLENME VE EĞLENCE 

Hedef  

VII.3 
Modern ve geleneksel sporlara katılımı arttırıcı etkinlikler düzenlemek. 

        

Performans 

Hedefi  

VII.3.1 

Sağlıklı yaĢamak için herkese spor yapma imkanı sağlamak. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Sağlıklı yaĢam merkezinden yararlanan 

kiĢi sayısı 
- 400 500 

Açıklama             

2009 yılı Ocak ayında Haller Gençlik Merkezi anında sağlıklı yaĢam merkezi faaliyete baĢlamıĢtır. 

Merkezde step, Aerobik ve Plates eğitimi verilmektedir. 

2 
Yunusemre eğitim merkezinden 

yararlanan kiĢi sayısı 
- - 500 

Açıklama             

2010 yılında Yunusemre Halk çarĢısı içerisinde hazırlanmıĢ olan 2 adet salonda Latin dansları, 

Aerobik, Jimnastik ve masa tenisi eğitimleri planlanmaktadır. 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Merkez faaliyetlerinin sürdürülmesi. 175.400,00   175.400,00 

Genel Toplam  175.400,00 0,00 175.400,00 

 

 



ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
2010 YILI  PERFORMANS PROGRAMI   

 100 

 

 

FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  VII.3.1 
Sağlıklı yaĢamak için herkese spor yapma 

imkanı sağlamak. 

Faaliyet Adı Sağlık yaĢam merkezinin faaliyetleri. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sosyal Hizmetler Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 53.600,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 14.600,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 107.200,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 175.400,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 175.400,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  VII SPOR, DĠNLENME VE EĞLENCE 

Hedef 

VII.3 
Modern ve geleneksel sporlara katılımı arttırıcı etkinlikler düzenlemek. 

        

Performans 

Hedefi 

VII.3.2 

Spor turnuvaları düzenlemek. 

Açıklamalar             

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen spor faaliyetleri. Ayrıca yılda 4 kez düzenlenen kano 

yarıĢmalarına destek verilmesi. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Düzenlenen briç turnuvası sayısı 1 1 1 

Açıklama             

  

2 Düzenlenen uçurtma Ģenliği sayısı 1 1 1 

Açıklama             

  

3 Düzenlenen futbol turnuvası  sayısı 1 1 1 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Spor faaliyetleri düzenlenmesi 40.000,00   40.000,00 

Genel Toplam  40.000,00 0,00 40.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi VII.3.2 Spor turnuvaları düzenlemek. 

Faaliyet Adı Spor turnuvaları düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Basın Yayın Halkla ĠliĢ.ġ.M. 

 Açıklamalar   

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen spor faaliyetleri. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 4.405,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 595,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 40.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 40.000,00 

 



ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
2010 YILI  PERFORMANS PROGRAMI   

 103 

 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  VII SPOR, DĠNLENME VE EĞLENCE 

Hedef  

VII.5 

Dinlenme ve spor alanlarında, düzenlenecek alanın ve kullanılan malzemenin 

sağlıklı ve güvenli olmasını sağlamak 

        

Performans 

Hedefi  

VII.5.1 

Atatürk Stadyumu Açık Tribün Üstü Kapatılması ĠĢi 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Atatürk Stadyumu Açık Tribün Üstü 

Kapatılması ĠĢi Yapımı (%) 
- - 100 

Açıklama             

EskiĢehirspor Klübünün hazırlattığı proje idare tarafından onaylandıktan sonra ihale ve yapım 

çalıĢmalarına baĢlanılacaktır. 

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 2.783.361,11   2.783.361,11 

Genel Toplam  2.783.361,11 0,00 2.783.361,11 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  VII.5.1 
Atatürk Stadyumu Açık Tribün Üstü 

Kapatılması ĠĢi 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

 Açıklamalar   

  

    

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 37.166,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.950,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 530.522,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 2.207.722,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.783.361,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.783.361,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  VIII SAĞLAM BĠR EKONOMĠ 

Hedef  

VIII.4 
Çekim merkezleri oluĢturarak, ticari giriĢimleri desteklemek. 

        

Performans 

Hedefi  

VIII.4.1 

Cumhuriyet Bulvarı Kongre ve Kültür Merkezi 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Cumhuriyet Bulvarı Kongre ve Kültür Merkezi 

ĠnĢaat ĠĢleri Yapımı (%) 
8 35 50 

Açıklama             

2007 yılında %7, 2008 yılında %8 olarak gerçekleĢen ve 2009 yılı sonunda tahmini olarak %35 

olmak üzere toplam %50'si bitecek iĢ, 2010 yılında tamamlanacaktır.  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 783.461,11   783.461,11 

Genel Toplam  783.461,11 0 783.461,11 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  VIII.4.1 Cumhuriyet Bulvarı Kongre ve Kültür Merkezi 

Faaliyet Adı Yapım ĠĢleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 37.166,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.950,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 530.522,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 207.822,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 783.461,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 783.461,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  IX GÜÇLÜ FĠNANSAL YAPI 

Hedef  IX.2 
Mevcut gelirlerimizi arttırmanın yeni gelir kaynakları oluĢturarak gelirlerimizi 

çeĢitlendirmeye devam etmek. 

        

Performans 

Hedefi   

IX.2.1 

Stratejik plan döneminde tahakkuk / tahsilat oranını korumak için gerekli takip 

ve tahsil çalıĢmalarını yürütmek. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Tahakkuk Miktarı 7.919.145 10.756.231 14.003.500 

Açıklama             

  

2 Tahsilat Miktarı 7.520.878 10.429.250 13.366.500 

Açıklama             

  

3 Tahakkuk / Tahsilet Oranı 94,97 96,96 95,45 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Takip ve tahsilat faaliyetleri 770.834,00   770.834,00 

Genel Toplam  770.834,00 0,00 770.834,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  IX.2 

Stratejik plan döneminde tahakkuk / tahsilat 

oranını korumak için gerekli takip ve tahsil 

çalıĢmalarını yürütmek. 

Faaliyet Adı  IX.2.1 Takip ve tahsilat faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Mali Hizmetler Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Stratejik Plan döneminde tahakkuk / tahsilat oranını korumak için gerekli takip ve tahsil 

çalışmalarını yürütmek. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 414.400,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 60.267,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 256.267,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 39.900,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 770.834,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ
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a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 770.834,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  IX GÜÇLÜ FĠNANSAL YAPI 

Hedef  IX.2 
Mevcut gelirlerimizi arttırmanın yeni gelir kaynakları oluĢturarak gelirlerimizi 

çeĢitlendirmeye devam etmek. 

        

Performans 

Hedefi  

IX.2.2 

Ġlan ve reklam vergisi mükellef sayısımda artıĢ sağlamak. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Mükellef sayısı 5.150 5.250 5.500 

Açıklama             

  

2 ArtıĢ oranı ( % ) 3,00 1,94 4,70 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kontrol ve denetim faaliyetleri 385.466,00   385.466,00 

Genel Toplam  385.466,00 0,00 385.466,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  IX.2.2 
Ġlan ve reklam vergisi mükellef sayısında artıĢ 

sağlamak. 

Faaliyet Adı Kontrol ve denetim faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Mali Hizmetler Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

İlan ve reklam vergisi ile ilgili kontrol ve denetim faaliyetlerini arttırmak suretiyle mükellef sayısında 

artış sağlamak. 

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 207.200,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 30.133,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 128.133,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 20.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 385.466,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 385.466,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.1 Ġyi örgütlenmiĢ, küçük ama çevik, etkili bir belediye olmak. 

        

Performans 

Hedefi   

X.1.1 

Kontrol ve denetim faaliyetleri. 

Açıklamalar             

Belediyemize ait kamu mallarının korunması,Belediyemizin  denetim ve sorumluluk bölgesinde 

faaliyet gösteren esnaflar ile ikamet eden vatandaĢların kanun ve yönetmeliklere aykırı davranmasını 

engellemek, daha düzenli ve yaĢanır bir Ģehir için çalıĢmak. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Düzenlenen idari yaptırım tutanağı 1.119 1.300 1.350 

Açıklama             

Belediyemiz sınırları içerisinde kanunlara aykırı davranan vatandaĢlara yazılan cezalar.(5326 S.K.) 

2 Düzenlenen Zabıta Varakası sayısı 394 250 300 

Açıklama             

Belediyemiz sınırları içerisinde kanunlara aykırı davranan vatandaĢlara yazılan cezalar.(5326 S.K.) 

3 Verilen ihtar sayısı 400 450 500 

Açıklama             

Suç unsuru ortaya çıkmadan kaldırılması için verilen ihtar sayısı. 

4 Tebligatlar 4000 7500 4200 

Açıklama             

Belediyemize ait ceza, ödeme emri ve diğer konularla (Ġmar-Fen ĠĢleri) ilgili yapılan tebligat sayısı. 

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Zabıta faaliyetleri 1.579.400,00   1.579.400,00 

Genel Toplam  1.579.400,00 0,00 1.579.400,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.1.1 Kontrol ve denetim faaliyetleri. 

Faaliyet Adı Zabıta faaliyetleri. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Zabıta Dairesi BaĢkanlığı. 

 Açıklamalar   

Zabıta Dairesi Başkanlığımıza bağlı Zabıta Şube Müdürlüğümüz bünyesinde 48 personel 

bulunmakta olup, Merkez, Otogar, Hal ve Pazar-Market Karakollarında hizmet vermektedir. 

Belediyemizin denetim ve sorumluluk alanında meydana gelen olumsuz 

durumların tespiti ve ortadan kaldırılması,bu bölgelerde faaliyet gösteren esnafın ve ikamet eden 

vatandaşların,belediye kanun ve yönetmeliklerine aykırı olan davranışların önlenmesi,halkın nizam 

ve intizam ile huzurun devamının sağlanması için çalışmaktadır. 

Belediyemizin ruhsatına tabi işyerlerinin ruhsat, Pazar açma ruhsatı,işgaliye,afiş ve her açıdan 

denetimi. 

Denetim ve sorumluluk alanımızda bulunan işyerlerinin yönetmeliklere aykırı olarak asmış 

oldukları, reklam ve tanıtım amaçlı tabelaların kaldırılması veya yönetmeliğe uygun hale 

getirilmesi, Veteriner Hekimle birlikte et satış işyerlerinin denetlenmesi, Çevre Müdürlüğümüz 

ekipleri ile birlikte kömür ardiyelerinin denetimi. 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ekipleri ile birlikte korsan CD denetimi yapılması. 

Ölçü ve ayarlar Memurluğu ekipleri ile birlikte işyerlerinin ölçü ve tartı aletlerini kontrol etmek. 

Belediyemiz mevzuatları , emir ve yasakları hakkında esnafa çeşitli konularda tebligat yapılması. 

Vatandaşlarımız Büyükşehir Belediyemizi ilgilendiren istek, talep ve şikayetlerinin 

değerlendirilmesi. 
        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.090.100,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 134.800,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 331.500,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler 15.000,00 

06 Sermaye Giderleri 8.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.579.400,00 

B
ü

tç
e 
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ıĢ
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.579.400,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef   X.1 Ġyi örgütlenmiĢ, küçük ama çevik, etkili bir belediye olmak. 

        

Performans 

Hedefi   

X.1.2 

ĠnĢaat kontrol biriminin kurulması. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Teknik eleman alımı 1 1 2 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Personel gideri 77.941,00   77.941,00 

Genel Toplam  77.941,00 0,00 77.941,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.1.2 ĠnĢaat kontrol biriminin kurulması 

Faaliyet Adı Personel Temini 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığının eleman istihdamı ile  gerçekleşecektir. 

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 47.450,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 12.565,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.925,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 1,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 77.941,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 77.941,00 

 

 

 



ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
2010 YILI  PERFORMANS PROGRAMI   

 115 

 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.2 Hizmetlerimizi halkın gereksinimleri doğrultusunda geniĢletmek. 

        

Performans 

Hedefi  

X.2.1 

Otobüsle Ģehir içi toplu taĢım faaliyetlerini yürütmek ve 5216 sayılı yasaya göre 

mahalle statüsüne dönüĢen köylere ulaĢım hizmetinin götürülmesini sağlamak. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
UlaĢım hizmeti götürülen köy 

sayısı (adet) 
58 59 65 

Açıklama             

5216 sayılı yasaya göre mahalle statüsüne dönüĢen köylere hizmet götürülmesi kapsamında 2010 

yılında hizmet verilen köy sayısının toplamda 65'e çıkarılması hedeflenmektedir. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Otobüsle Ģehir içi toplu taĢım 

faaliyetlerini yürütmek ve 5216 

sayılı yasaya göre mahalle 

statüsüne dönüĢen köylere ulaĢım 

hizmetinin götürülmesini 

sağlamak. 

18.321.966,00   18.321.966,00 

Genel Toplam  18.321.966,00 0,00 18.321.966,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi   X.2.1 Otobüsle toplu taĢım hizmeti sağlamak. 

Faaliyet Adı 

Otobüsle Ģehir içi toplu taĢım faaliyetlerini 

yürütmek ve 5216 sayılı yasaya göre mahalle 

statüsüne dönüĢen köylere ulaĢım hizmetinin 

götürülmesini sağlamak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  UlaĢım Dairesi BĢk. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.939.234,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 397.400,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.810.333,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 174.999,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 18.321.966,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 18.321.966,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef   X.3 

Az sayıda ama iĢini bilen ve iyi yapan personele sahip olmak. Personel kalitemizi 

gerekli eğitimlerle olabilecek en üst düzeye yükseltmek. ÇalıĢan personel için 

kendilerini rahat hissedebilecekleri bir ortam sağlamak. 

        

Performans 

Hedefi  

X.3.1 

Mevzuatlar gereğince personel iĢlemleri ve personel eğitimi. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Hizmet içi eğitim verilen personel sayısı (adet) 134 100 100 

Açıklama             

  

2 ĠĢlem yapılan personel sayısı (adet) 1010 1066 1070 

Açıklama             

Mevzuatlar gereğince memur, iĢçi, geçici iĢçi, sözleĢmeli sanatçı ve sözleĢmeli personel ile ilgili 

gerekli iĢlemler. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Personel eğitimi,  iĢ ve iĢlemleri 190.700   190.700,00 

Genel Toplam  190.700,00 0,00 190.700,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi   X.3.1 
Mevzuatlar gereğince personel iĢlemleri ve 

personel eğitimi. 

Faaliyet Adı 
Mevcut personelin eğitimi, iĢ ve iĢlemlerinin 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi BaĢkanlığı. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 119.500,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.600,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 44.500,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 10.100,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 190.700,00 

B
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e 
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k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 190.700,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef   X.4 
Her alanda teknolojik geliĢmeyi yakından izleyen, hizmetlerini en iyi Ģekilde 

gerçekleĢtirebilmek için her türlü donanıma sahip bir belediye olmak.  

        

Performans 

Hedefi  

X.4.1 

Yönetim Bilgi Sistemlerinin dönüĢümü, bakımı ve eğitimlerini yapmak.  

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 DönüĢümü yapılacak yazılım sayısı 5 2 1 

Açıklama             

  

2 Yeni yazılım alımı sayısı 2 2 1 

Açıklama             

  

3 Yazılım kullanımı kiĢi baĢı eğitim sayısı 9 2 1 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yeni projeler kapsamında yazılım alımı. 463.260,00   463.260,00 

Genel Toplam  463.260,00 0,00 463.260,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.4.1 
Yönetim Bilgi Sistemlerinin dönüĢümü, bakımı ve 

eğitimlerini yapmak.  

Faaliyet Adı Yeni projeler kapsamında yazılım alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi ĠĢlem Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Yönetim bilgi sistemlerinin sürüm güncellenmesi tamamlanmıştır.E-devlet kapsamında yürütülecek 

projeler ile yeni mevzuatlar çerçevesinde güncelleme ve yeni yazılım alımı sürdürülecektir. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 98.720,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23.140,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 341.400,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 463.260,00 

B
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e 
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 463.260,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.4 
Her alanda teknolojik geliĢmeyi yakından izleyen, hizmetlerini en iyi Ģekilde 

gerçekleĢtirebilmek için her türlü donanıma sahip bir belediye olmak.  

        

Performans 

Hedefi  X.4.2 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi sınırları içerisinde bulunan tüm taĢınmazların 

sözel,grafik ve konumsal bilgilerinin güncel tutulması,konumsal analiz 

sorgulama ve istatistiki bilgilerin coğrafi referanslarla sunulması ve yönetilmesi 

iĢlemleri gerçekleĢtirilmesi. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Talep edilen haritaların karĢılanma oranı   (%) - - 100 

Açıklama             

  

2 
Ulusal Adres Veri Tabanı'nın güncel tutulma oranı  

(%) 
- - 100 

Açıklama             

  

3 
TaĢınmaz numaraları ve sokak tabelalarının güncel  

tutulma oranı   (%) 
- - 100 

Açıklama             

  

4 

Ulusal Adres Veri Tabanı'na bağlı olarak 

taĢınmazların sözel ve grafiksel bilgilerinin güncel 

tutulma oranı  (%) 

- - 100 

Açıklama             

  
        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Sayısal altlık haritalarının güncellenmesi,üretilmesi, 

numarataj ve tabela iĢlemlerinin düzenli olarak 

devam ettirilmesi. 

464.700,00   464.700,00 

Genel Toplam  464.700,00 0,00 464.700,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.4.2 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi sınırları 

içerisinde bulunan tüm taĢınmazların sözel, 

grafik ve konumsal bilgilerinin güncel tutulması, 

konumsal analiz sorgulama ve istatistiki bilgilerin 

coğrafi referanslarla sunulması ve yönetilmesi 

iĢlemleri gerçekleĢtirilmesi. 

Faaliyet Adı 

Sayısal altlık haritalarının güncellenmesi, 

üretilmesi, numarataj ve tabela iĢlemlerinin 

düzenli olarak devam ettirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi ĠĢlem Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Ulusal Adres Veri Tabanı'na bağlı olarak Taşınmaz numaraları ile sokak tabelalarının  güncel 

tutulması sağlanacaktır.  

Sayısal altlık haritalarının güncellenmesi ve yönetilmesi sağlanacaktır. 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi  sınırlarını kapsayan Tematik Haritaların güncel tutulması ve 

üretilmesine devam edilecektir. 

      

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 24.100,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 287.600,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 150.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 464.700,00 

B
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 464.700,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.4 
Her alanda teknolojik geliĢmeyi yakından izleyen, hizmetlerini en iyi Ģekilde 

gerçekleĢtirebilmek için her türlü donanıma sahip bir belediye olmak.  

        

Performans 

Hedefi  

X.4.3 

Alt kademe belediyeler ve diğer ilgili kurumlar ile dijital ortamda data 

paylaĢımının sağlanması. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yeni Yazılım Alımı - - 1 

Açıklama             

  

2 Yeni Donanım Alımı - - 1 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yeni Yazılım alımı 274.640,00   274.640,00 

2 Yeni Donanım alımı 549.280,00   549.280,00 

Genel Toplam  823.920,00 0,00 823.920,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.4.3 

Alt kademe belediyeler ve diğer ilgili kurumlar ile 

dijital ortamda data 

paylaĢımının sağlanması. 

Faaliyet Adı Yazılım ve donanım alımı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi ĠĢlem Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Alt kademe belediyeler ve diğer ilgili diğer kurumlar ile dijital ortamda data paylaşımının olmaması 

nedeniyle harcamalara katılım paylarının gayrimenkul  sahiplerinden  tahsil edilebilmesi 

aşamasında sorunlar yaşanmaktadır. 

Bu sorunların giderilmesi amacıyla öncelikle Büyükşehir Belediyesi ile 2 alt kademe belediye olmak 

üzere diğer kamu kurumlarıyla ortak veri paylaşımının sağlanması için gerekli yazılım ve donanım 

alımları gerçekleştirilecektir.  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 197.440,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 46.280,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 341.400,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 238.800,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 823.920,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 823.920,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.5 Bilgi iĢlem teknolojisinden en yüksek verimle yararlanan bir e-belediye olmak. 

        

Performans 

Hedefi  

X.5.1 

GeliĢen teknolojiye paralel olarak belediyedeki birimlerin güvenlik altyapısının  

iyileĢtirilmesi ve belediyenin bilgi iĢlem teknolojisinin güncel tutulması.  

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Gerekli donanım sayısı 27 20 20 

Açıklama             

  

2 Eğitim verilen kiĢi sayısı 256 50 50 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Donanım alımı ve personel eğitimi. 402.920,00   402.920,00 

Genel Toplam  402.920,00 0,00 402.920,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.5.1 

GeliĢen teknolojiye paralel olarak belediyedeki 

birimlerin güvenlik altyapısının iyileĢtirilmesi ve 

belediyenin bilgi iĢlem teknolojisinin güncel 

tutulması.  

Faaliyet Adı Donanım alımı ve personel eğitimi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi ĠĢlem Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

E-dönüşüm entegrasyon projeleri ile yönetim bilgi sistemlerinin gerektirdiği hizmetler ve bilgi işlem 

teknolojisinin transferini gerçekleştirebilmek için donanım alımı ve personel eğitimi sürdürülecektir. 

Büyükşehir  Belediyesi ana hizmet binası bina içi yerel network ağının yeniden yapılandırılması 

gerçekleştirilecektir.Bu iş kapsamında Bilgi İşlem merkezinden farklı birimlere giden fiber optik 

kablolamanın bakımı yapılarak, bu kabloların ucundaki fiber switch’lerden kişisel bilgisayarlara 

ulaşan cat5 ve cat6 kablolar yenileri ile değiştirilecektir. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 197.440,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 46.280,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 159.200,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 402.920,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 402.920,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.7 Sosyal belediyecilik çerçevesinde eĢitlikçi ve öncü belediye olmak. 

        

Performans 

Hedefi  X.7.1 
Kent konseyine destek sağlamak. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Kent konseyi faaliyetlerine gerekli desteğin 

sağlanması (%) 
100 100 100 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kent konseyi faaliyetlerine destek sağlamak. 26.000,00   26.000,00 

Genel Toplam  26.000,00 0,00 26.000,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi   X.7.1 Kent konseyine destek sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Kent konseyi organizasyonlarına destek 

vermek. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Özel Kalem  Md. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 21.600,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.800,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.600,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 26.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 26.000,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef   X.8 
Hesap verebilen, verimli ve Ģeffaf belediye olmak. Tüm hizmetlerimizin sunumunda 

öncelikleri gözeterek yerindelik, etkinlik, verimlilik ve sürekliliği sağlamak. 

        

Performans 

Hedefi   

X.8.1 

Hizmet sunumu. 

Açıklamalar             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 I.Hukuk müĢavirliği faaliyetleri 914.900,00   914.900,00 

2 Destek Hizmetleri Dai.BĢk. Faaliyetleri 15.222.292,96   15.222.292,96 

3 Mali Hizmetler Dai.BĢk.Faaliyetleri 31.436.400,00   31.436.400,00 

4 
Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Dairesi 

BĢk.i faaliyetleri 
7.082.100,00   7.082.100,00 

5 Ġç Denetim Hizmeti 89.900,00   89.900,00 

6 Satınalma Dairesi BĢk.i faaliyetleri 763.300,00   763.300,00 

7 Sivil Savunma faaliyetleri 72.500,00   72.500,00 

8 TeftiĢ Kurulu BĢk. Faaliyetleri 52.800,00   52.800,00 

9 Zabıta Dairesi BaĢkanlığı Yazı ĠĢleri ġ.M. 349.100,00   349.100,00 

10 Arsa Konut Döner Sermaye ĠĢletmesi 58.000,00   58.000,00 

11 Genel Sekreterlik faaliyeti 260.500,00   260.500,00 

11 Bilgi ĠĢlem Dai.BĢk.Ġdari faaliyetleri. 43.100,00   43.100,00 

Genel Toplam  56.344.892,96 0,00 56.344.892,96 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.8.1 Hizmet sunumu. 

Faaliyet Adı Ġdari faaliyetler. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Tüm birimler. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 8.140.249,96 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.544.543,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.301.600,00 

04 Faiz Giderleri 21.988.400,00 

05 Cari Transferler 8.578.400,00 

06 Sermaye Giderleri 764.300,00 

07 Sermaye Transferleri 25.700,00 

08 Borç Verme 1.700,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 56.344.892,96 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 56.344.892,96 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.8 

Hesap verebilen, verimli ve Ģeffaf belediye olmak. Tüm hizmetlerimizin 

sunumunda öncelikleri gözeterek yerindelik, etkinlik, verimlilik ve sürekliliği 

sağlamak. 
        

Performans 

Hedefi  

X.8.2 

Yangın müdahalesi, tatbikatları ve yangın eğitimi yapılması ile koordinasyon 

toplantıları düzenlemek. 

Açıklamalar             

 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Ġtfai Hizmetler 939 1111 900 

Açıklama             

Yangın söndürme, enkaz altında kalanları kurtarma, trafik kazalarında sıkıĢmalarda kurtarma 

yapmak, sel baskınlarında tahliye yapmak. 

2 Yangın projesi kontrol etmek 1190 1100 1100 

Açıklama             

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik Hükümlerine uygun Yangın tahliye ve 

söndürme projelerini kontrol edip uygun görüĢ bildirmek. 

3 ĠĢyeri ruhsat kontrolü 4192 3100 3500 

Açıklama             

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına iliĢkin yönetmelik ve Binaların Yangından Korunması 

Hakkında yönetmelik hükümlerine uygun iĢyerlerinde Yangın önlemlerini aldırmak. 

4 Yangın Tatbikatı 1 1 1 

Açıklama             

Yılda en az bir kere genel tatbikat yaparak personeli yangınlara hazır tutmak, halkı yangınlara 

karĢı bilinçlendirmek amacıyla. 

5 Personelin eğitimi (3 Grup ayda 7 Ģer gün ) 1 1 1 

Açıklama             

Personelin her an yangınlara karĢı hazırlıklı ve yangınlara müdahale tarzını benimsemesi için 

eğitim yapılmaktadır. 
        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Yangın müdahalesi, tatbikatları ve yangın eğitimi 

yapılması ile koordinasyon toplantıları 

düzenlemek. 

2.396.300,00   2.396.300,00 

Genel Toplam  2.396.300,00 0,00 2.396.300,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.8.2 

Yangın müdahalesi, tatbikatları ve yangın eğitimi 

yapılması ile koordinasyon toplantıları 

düzenlemek. 

Faaliyet Adı Ġtfaiye hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ġtfaiye Dairesi BĢk. 

 Açıklamalar   

a) Yangınlara müdahale etmek ve söndürmek, 

 b) Her türlü kaza, çökme, patlama, mahsur kalma ve benzeri durumlarda teknik kurtarma gerektiren 

olaylara müdahale etmek ve ilk yardım hizmetlerini yürütmek; arazide, su üstü ve su altında her türlü 

arama ve kurtarma çalışmalarını yapmak, 

 c) Su baskınlarına müdahale etmek, 

 ç) Doğal afetler ve olağanüstü durumlarda kurtarma çalışmalarına katılmak, 

 d) 12/6/2002 tarihli ve 2002/4390 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan, Binaların 

Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik ile verilen görevleri yapmak, 

 e) 5/6/1964 tarihli ve 6/3150 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Sivil Savunma ile 

İlgili Şahsi Mükellefiyet, Tahliye ve Seyrekleştirme, Planlama ve Diğer Hizmetler Tüzüğü gereğince 

kurulan itfaiye servisi mükelleflerini eğitmek, nükleer, biyolojik, kimyasal (NBC) maddeleri ile 

kirlenmelerde arıtma işlemlerine yardımcı olmak, 

 f) Halkı, kurum ve kuruluşları itfaiye hizmetleri ile ilgili olarak bilgilendirmek, alınacak önlemler 

konusunda eğitmek ve bu konuda tatbikatlar yapmak, 
        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 1.355.800,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 196.400,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 698.600,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler 67.400,00 

06 Sermaye Giderleri 78.100,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.396.300,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.396.300,00 



ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
2010 YILI  PERFORMANS PROGRAMI   

 133 

 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.9  
EskiĢehirlilerle buluĢtuğu her noktada onlara yeterli hizmeti veren bir örgüt olmak. 

Belediye hizmetinin sunumunda eriĢim ve iĢlem sürelerini en aza indirmek. 

        

Performans 

Hedefi   

X.9.1 

Defin ve cenaze nakil iĢlemlerinin devamlı olarak sunulması. 

Açıklamalar             

ġehrimizde vefat eden vatandaĢlarımızın cenazelerinin bir aksaklığa sebebiyet verilmeden sürekli 

olarak nakil  ve defin hizmetlerinin sunulması ile kayıt altına alınması. 

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Defnedilen cenaze sayısı 2715 2710 2690 

Açıklama             

Belediyemiz Mezarlıklarına defnedilen cenaze sayısı 

2 MEBĠS Kapsamına alınan cenaze sayısı 2655 2645 2630 

Açıklama             

Belediyemiz Asri ve Esentepe Mezarlıklarında kurulan cenazelerin iĢlendiği ve istenildiği zaman 

krokisi ile cenaze bilgilerine ulaĢabileceğini bildirir bilgisayar programı sistemi kayıt altına 

alınması  

3 Mezarlıklara nakledilen cenaze sayısı  720 750 950 

Açıklama             

Özel donanımlı cenaze taĢıma araçlarımız ile muhtelif adres ve camilerden mezarlıklara cenaze 

nakil iĢlemleridir. 

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Defin hizmetleri 2.125.750,00   2.125.750,00 

2 MEBĠS kapsamında sunulan hizmetler 496.250,00   496.250,00 

3 Cenaze Nakil Hizmetleri 849.374,00   849.374,00 

Genel Toplam  3.471.374,00 0,00 3.471.374,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.9.1 
Defin ve cenaze nakil iĢlemlerinin devamlı olarak 

sunulması. 

Faaliyet Adı 
Defin ve cenaze nakil iĢlemlerinin devamlı olarak 

sunulması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Sağlık ĠĢleri Dairesi BĢk. 

 Açıklamalar   

Şehrimizde vefat eden vatandaşlarımızın cenazelerinin bir aksaklığa sebebiyet vermeden sürekli 

olarak nakil ve defin hizmetlerinin sunulması ile kayıt altına alınması. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 988.134,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 179.800,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.013.440,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 290.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.471.374,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 
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a
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n

a
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 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 3.471.374,00 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.9 

EskiĢehirliler ile buluĢtuğu her noktada onlara yeterli hizmeti veren bir örgüt 

olmak. Belediye hizmetlerinin sunumunda eriĢim ve iĢlem sürelerini olabilecek en 

aza indirmek. 

        

Performans 

Hedefi  X.9.2 
Hizmet Binaları Yapım ve Onarımları 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 
Hal Sosyal Tesis, Soğuk Hava ve Kasa Deposu 

Yapımı %  
- - 70 

Açıklama             

2 Ġtfaiye Grup Binası Yapım ĠĢleri (Adet)  -  - 1 

Açıklama             

3 Belediye Hizmet Binası - - 1 

Açıklama             

  

4 
TepebaĢı itfaiye grup binası yerini tespit ve 

kamulaĢtırılması % 
346,98 3713,91 758,91 

Açıklama             

  

5 
Odunpazarı itfaiye grup binası yerini tespit ve 

kamulaĢtırılması % 
 - 1.000 1.353 

Açıklama             

6 Belediye Hizmet Alanı - 1506,78 2326,22 

Açıklama             

  
        

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Yapım ĠĢleri 2.849.361,11   2.849.361,11 

2 KamulaĢtırma 128.870,00   128.870,00 

Genel Toplam  2.978.231,11 0,00 2.978.231,11 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.9.2 Hizmet Binaları Yapım ve Onarımları 

Faaliyet Adı Yapım iĢleri ve kamulaĢtırma 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen ĠĢleri Dai.BĢk., Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

 Açıklamalar   

Tepebaşı itfaiye grup binası yerinin kamulaştırılması işlemleri 2010 yılına kadar bitirilmesi 

öngörülmüş olup,ancak mahkemeler nedeniyle bitirilememiştir.Tahmini 758,91 m
2
 alanın 

kamulaştırılması 2010 yılı içinde tamamlanacaktır. Odunpazarı itfaiye grup binası için 

kamulaştırılacak alan 1353 m
2
 dir. 2010 yılında, Belediye Hizmet Alanı için öngörülen 

kamulaştırılacak alan 2326,22 m
2
 dir. 

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 38.416,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 8.130,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 532.217,22 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 2.399.467,22 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.978.231,11 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 2.978.231,11 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

        

Amaç  X NASIL BĠR BELEDĠYE 

Hedef  X.9 

EskiĢehirliler ile buluĢtuğu her noktada onlara yeterli hizmeti veren bir örgüt 

olmak. Belediye hizmetlerinin sunumunda eriĢim ve iĢlem sürelerini olabilecek 

en aza indirmek. 

        

Performans 

Hedefi  

X.9.3 

Otogar hizmetlerinin sağlıklı ve güvenli bir Ģekilde yürütülmesini sağlamak. 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1         

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2010) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 ġehirlerarası otogar hizmetinin sürekliliği 1.686.266,00   1.686.266,00 

Genel Toplam  1.686.266,00 0,00 1.686.266,00 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

Performans Hedefi  X.9.3 
Otogar hizmetlerinin sağlıklı ve güvenli bir 

Ģekilde yürütülmesini sağlamak. 

Faaliyet Adı ġehirlerarası otogar hizmetinin sürekliliği 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  UlaĢım Dairesi BĢk. 

 Açıklamalar   

  

        

Ekonomik Kod  2010 

01 Personel Giderleri 58.733,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.500,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.555.033,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 65.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç Verme   

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.686.266,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt Ġçi   

Yurt DıĢı    

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak Ġhtiyacı 1.686.266,00 
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ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠRBÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ   
  

P
er

fo
rm

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a

a
li

y
et

  

  

BÜTÇE ĠÇĠ 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM  

TL 

P
A

Y
(%

) 

T

L 

P
A

Y
(%

) 

TL 
PAY  

(%) 

I.1.1 1 

Tramvay öne geçme hatları yapımı, 

tramvay hatlarının yaygınlaĢtırılması ve 

tramvay hattının gar bağlantısı 

783.561,11 0,36     783.561,11 0,36 

 I.1.2 1 
Cumhuriyet Bulvarı - Borsa Caddesi 

KavĢağı Alt/Üst Geçit Yapımı 
3.291.861,18 1,53    3.291.861,18 1,53 

I.2.1 1 Otobüs Filosunun GençleĢtirilmesi 1,00 0,00    1,00 0,00 

I.3.1 1 Otopark Yapılması 867.783,11 0,40    867.783,11 0,40 

I.4.1 1 
Bisiklet Yolları Yapımı ve Ģehir içi 

trafik düzenleme 
3.050.367,00 1,42    3.050.367,00 1,42 

II.1.1 1 
1/5000 ölçekli Köy Nazım Ġmar 

Planlarının Yapımı (71 adet)  
521.699,80 0,24    521.699,80 0,24 

II.2.1 1 Kaldırım, yaya yolu yapım ve onarımı. 1.632.153,96 0,76    1.632.153,96 0,76 

II.2.2 1 Sosyal tesisler yapımı. 5.324.611,11 2,48    5.324.611,11 2,48 

 II.3.1 1 
1/5000 ölçekli Ġlçe Belediyeleri 

Revizyon Nazım Ġmar Planları  
809.579,60 0,38    809.579,60 0,38 

II.3.2 1 
1/5000 ölçekli  Ġlave Nazım Ġmar 

Planları 
809.579,60 0,38    809.579,60 0,38 

II.3.3 1 

Halihazır harita yapımları ve imar 

uygulamaları için yapılan arazi 

çalıĢmaları. 

30.200,00 0,01    30.200,00 0,01 

II.4.1 1 
Odunpazarı Evleri Rehabilitasyon ve 

Restorasyon Projesi 
1.361.509,11 0,63    1.361.509,11 0,63 

II.5.1 1 
Kentsel GeliĢim Projesi Islah ve 

Düzenleme ĠĢi 
21.830.869,11 10,15    21.830.869,11 10,15 

 II.6.1 1 Yeni yol yapımı   4.650.093,96 2,16    4.650.093,96 2,16 

 II.6.2 1 Mevcut Yolların Yenilenmesi 1.854.903,96 0,86    1.854.903,96 0,86 

II.6.3 1 Asfalt Onarımı 2.202.903,96 1,02    2.202.903,96 1,02 

III.1.1 1 Çiçek ve Ağaç Üretimi 1.759.447,00 0,82    1.759.447,00 0,82 

III.2.1  1 

Porsuk çayı rehabilitasyonu, sulama 

kanalları, deprem güvenlik projesi, 

porsuk üzeri trafik ve yaya köprülerinin 

takviye ve yeniden düzenlenmesine 

iliĢkin yapımlar ile porsuk kıyıları 

kentsel tasarım ve kent peyzaj ve 

eğlence parkları projeleri yapım iĢleri  

2.757.550,96 1,28     2.757.550,96 1,28 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 53.538.675,53       53.538.675,53 
  



ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
2010 YILI  PERFORMANS PROGRAMI   

 140 

 

ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

  

P
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s 
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DIġI 
TOPLAM  

TL 
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TL 

P
A

Y
(%

) 

III.4.1 1 Entegre Katı Atık Projesi 4.986.396,11 2,32   4.986.396,11 2,32 

III.4.2 1 
Ambalaj atıkları geri kazanım için 

kumbara sayısını arttırmak 
30.660,00 0,01   30.660,00 0,01 

III.4.3 1 
Katı atık düzenli depolama tesisinin 

iĢletilmesi. 
447.302,00 0,21   447.302,00 0,21 

III.6.1 1 
Muhtelif  park ve yeĢil alanların bakımı 

ve ağaçlandırılması. 
4.585.753,00 2,13   4.585.753,00 2,13 

III.6.2 2 
Park ve yeĢil alanları korumak ve 

geniĢletmek ile Fidanlık içi çalıĢmalar. 
3.515.248,00 1,63   3.515.248,00 1,63 

IV.4.1 1 Kentsel alanlarda haĢere mücadelesi 722.643,00 0,34   722.643,00 0,34 

IV.1.2 1 BaĢıboĢ Hayvan Mücadelesi 738.000,00 0,34   738.000,00 0,34 

IV.2.1 1 YaĢamevi ve Turistik dinlenme tesisleri 773.220,00 0,36   773.220,00 0,36 

IV.3.1 1 Sazova Bilim ve Kültür Parkı 4.281.613,96 1,99   4.281.613,96 1,99 

IV.3.2 2 Göletli Park 4.193.717,96 1,95   4.193.717,96 1,95 

IV.4.1 1 
Belediye hastanesinin faaliyete 

geçirilmesi. 
103.300,00 0,05   103.300,00 0,05 

IV.4.2 1 Gezici Sağlık Aracı ile Sağlık Taramaları  1.231.326,00 0,57   1.231.326,00 0,57 

IV.6.1 1 
Engelliler projesi kapsamında yapılan 

yardımların sürdürülmesi 
195.500,00 0,09   195.500,00 0,09 

V.1.1 1 

BüyükĢehir Belediye yasasında 

belirtildiği gibi  giyim, kömür v.b  

sosyal yardımlar talep üzerine 

sürdürülmesi. 

5.298.207,04 2,46   5.298.207,04 2,46 

V.3.1 1 
Meslek edindirme ve eğitim kurslarının 

devam etmesi 
449.500,00 0,21   449.500,00 0,21 

V.4.1 1 
Çevre konusunda bilinçlendirme 

faaliyetleri düzenlemek. 
30.660,00 0,01   30.660,00 0,01 

VI.1.1 1 
Müze Faaliyetleri ve Tanıtım 

Faaliyetleri. 
1.111.500,00 0,52   1.111.500,00 0,52 

VI.1.2 1 
ġehir Tiyatroları ve Senfoni Orkestrası 

Faaliyetleri 
12.652.700,00 5,88   12.652.700,00 5,88 

VI.2.1 1 

Etkinliklerin her yıl düzenli olarak 

sürdürülmesini sağlamak, hazırlanan 

bültenleri  doğru ve güvenilir  bir 

Ģekilde sunmak, faaliyetlerin halka 

duyurulmasını sağlamak 

5.000.300,00 2,33   5.000.300,00 2,33 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 103.886.222,60       103.886.222,60   
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ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
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 VI.3.1 1 
Eğitim ve tanıtım amaçlı kitap, bülten 

ve broĢür basım ve dağıtımı. 
45.000,00 0,02   45.000,00 0,02 

VII.2.1 1 Kent Park projesini tamamlamak 1.702.384,11 0,79   1.702.384,11 0,79 

VII.3.1 1 
Sağlıklı yaĢamak için herkese spor 

yapma imkanı sağlamak. 
175.400,00 0,08   175.400,00 0,08 

VII.3.2 1 Spor turnuvaları düzenlemek. 40.000,00 0,02   40.000,00 0,02 

VII.5.1 1 
Atatürk Stadyumu Açık Tribün Üstü 

Kapatılması ĠĢi 
2.783.361,11 1,29   2.783.361,11 1,29 

VIII.4.1 1 
Cumhuriyet Bulvarı Kongre ve Kültür 

Merkezi 
783.461,11 0,36   783.461,11 0,36 

 IX.2.1 1 

Stratejik plan döneminde tahakkuk / 

tahsilat oranını korumak için gerekli 

takip ve tahsil çalıĢmalarını 

yürütmek. 

770.834,00 0,36   770.834,00 0,36 

 IX.2.2 1 
Ġlan ve reklam vergisi mükellef 

sayısında artıĢ sağlamak. 
385.466,00 0,18   385.466,00 0,18 

X.1.1 1 Kontrol ve denetim faaliyetleri. 1.579.400,00 0,73   1.579.400,00 0,73 

 X.1.2 1 ĠnĢaat kontrol biriminin kurulması 77.941,00 0,04   77.941,00 0,04 

X.2.1 1 
Otobüsle toplu taĢım hizmeti 

sağlamak. 
18.321.966,00 8,52   18.321.966,00 8,52 

 X.3.1 1 
Mevzuatlar gereğince personel 

iĢlemleri ve personel eğitimi. 
190.700,00 0,09   190.700,00 0,09 

 X.4.1 1 

Yönetim Bilgi Sistemlerinin 

dönüĢümü, bakımı ve eğitimlerini 

yapmak.  

463.260,00 0,22   463.260,00 0,22 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 131.205.395,93       131.205.395,93 
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ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
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X.4.2 1 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi sınırları 

içerisinde bulunan tüm taĢınmazların 

sözel,grafik ve konumsal bilgilerinin 

güncel tutulması,konumsal analiz 

sorgulama ve istatistiki bilgilerin coğrafi 

referanslarla sunulması ve yönetilmesi 

iĢlemleri gerçekleĢtirilmesi. 

464.700,00 0,22   464.700,00 0,22 

 X.4.3 1 

Alt kademe belediyeler ve diğer ilgili 

kurumlar ile dijital ortamda data 

paylaĢımının sağlanması. 

823.920,00 0,38   823.920,00 0,38 

 X.5.1 1 

GeliĢen teknolojiye paralel olarak 

belediyedeki birimlerin güvenlik 

altyapısının iyileĢtirilmesi ve belediyenin 

bilgi iĢlem teknolojisinin güncel 

tutulması.  

402.920,00 0,19   402.920,00 0,19 

 X.7.1 1 Kent konseyine destek sağlamak. 26.000,00 0,01   26.000,00 0,01 

X.8.1 1 Hizmet sunumu. 56.344.892,96 26,21   56.344.892,96 26,21 

 X.8.2 1 

Yangın müdahalesi, tatbikatları ve 

yangın eğitimi yapılması ile 

koordinasyon toplantıları düzenlemek. 

2.396.300,00 1,11   2.396.300,00 1,11 

 X.9.1 1 
Defin ve cenaze nakil iĢlemlerini 

devamlı olarak sunulması. 
3.471.374,00 1,61   3.471.374,00 1,61 

X.9.2 1 Hizmet Binaları Yapım ve Onarımları 2.978.231,11 1,39   2.978.231,11 1,39 

X.9.3 1 
Otogar hizmetlerinin sağlıklı ve güvenli 

bir Ģekilde yürütülmesini sağlamak. 
1.686.266,00 0,78   1.686.266,00 0,78 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 199.800.000,00 92,93     199.800.000,00 92,93 

Genel Yönetim Giderleri         

Yedek Ödenek 15.200.000,00 7,07     15.200.000,00 7,07 

Diğer Ġdarelere Transfer Edilecek  

Kaynaklar Toplamı 
        

Genel Toplam 215.000.000,00 100,00     215.000.000,00 100,00 
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TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI TABLOSU  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

                   (TL) 
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Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim Giderleri  

Toplamı 

Diğer Ġdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri 37.450.000,00     37.450.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.535.000,00     6.535.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 73.754.500,00     73.754.500,00 

04 Faiz Giderleri 21.988.400,00     21.988.400,00 

05 Cari Transferler 10.885.800,00     10.885.800,00 

06 Sermaye Giderleri 49.158.900,00     49.158.900,00 

07 Sermaye Transferleri 25.700,00     25.700,00 

08 Borç verme 1700,00     1700,00 

09 Yedek Ödenek 15.200.000,00     15.200.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 215.000.000,00 0,00 0,00 215.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye       0,00 

Diğer Yurt Ġçi       0,00 

Yurt DıĢı        0,00 

Toplam Bütçe DıĢı  Kaynak Ġhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 215.000.000,00 0,00 0,00 215.000.000,00 
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FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO  

Ġdare Adı ESKĠġEHĠR BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

   

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER  SORUMLU BĠRĠMLER 

Tramvay öne geçme hatları yapımı, 

tramvay hatlarının 

yaygınlaĢtırılması ve tramvay 

hattının gar bağlantısı 

Yapım ĠĢleri Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

Cumhuriyet Bulvarı - Borsa Caddesi 

KavĢağı Alt/Üst Geçit Yapımı 
Yapım ĠĢleri Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

Otobüs Filosunun GençleĢtirilmesi Yeni otobüs alımı. UlaĢım Dairesi  BaĢkanlığı 

Otopark Yapılması Yapım ĠĢleri ve kamulaĢtırma 
Fen ĠĢleri Dai.BĢk., 

Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

Bisiklet Yolları Yapımı ve Ģehir içi 

trafik düzenleme 

Bisiklet yolları yapımı ve 

Ģehir içi trafik düzenleme 

çalıĢmaları. 

UlaĢım Dairesi  BaĢkanlığı 

1/5000 ölçekli Köy Nazım Ġmar 

Planlarının Yapımı (71 adet)  
Plan çalıĢmaları 

Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

(Ġmar Planlama ġ.M.) 

Kaldırım, yaya yolu yapım ve 

onarımı. 
Yapım ĠĢleri. Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı. 

Sosyal tesisler yapımı. Yapım ĠĢleri. Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı. 

1/5000 ölçekli Ġlçe Belediyeleri 

Revizyon Nazım Ġmar Planları  
Plan çalıĢmaları 

Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

(Ġmar Planlama ġ.M.) 

1/5000 ölçekli  Ġlave Nazım Ġmar 

Planları 
Plan çalıĢmaları 

Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

(Ġmar Planlama ġ.M.) 

1/5000 ölçekli  Ġlave Nazım Ġmar 

Planları 

Halihazır harita yapımları ve 

imar uygulamaları için 

yapılan arazi çalıĢmaları. 

Ġmar ve ġehircilik Dairesi BĢk 

(Harita ve Bilgi ĠĢlem ġ.M.) 

Odunpazarı Evleri Rehabilitasyon 

ve Restorasyon Projesi 
Yapım ĠĢleri 

Fen ĠĢleri Dai.BĢk., 

Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

Kentsel GeliĢim Projesi Islah ve 

Düzenleme ĠĢi 

Yapım ĠĢleri ve peyzaj 

düzenlemesi. 

Fen ĠĢleri Dai.BĢk., Çevre 

Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

Yeni yol yapımı   
Yapım ĠĢleri ve 

kamulaĢtırma. 

Fen ĠĢleri Dai.BĢk., 

Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk. 

Mevcut Yolların Yenilenmesi Yapım ĠĢleri Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

Asfalt Onarımı Yapım ĠĢleri Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 
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Çiçek ve Ağaç Üretimi Çiçek (Tohum+Çelik), 

Ağaç (Tohum+Fide), 

Çalı(Tohum+Çelik) Üretimi 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Porsuk çayı rehabilitasyonu, sulama 

kanalları, deprem güvenlik projesi, 

porsuk üzeri trafik ve yaya 

köprülerinin takviye ve yeniden 

düzenlenmesine iliĢkin yapımlar ile 

porsuk kıyıları kentsel tasarım ve 

kent peyzaj ve eğlence parkları 

projeleri yapım iĢleri  

Yapım ĠĢleri ve peyzaj 

düzenlemesi. 

Fen ĠĢleri Dai.BĢk., 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Entegre Katı Atık Projesi Yapım ĠĢleri ve mevcut katı 

atık depolama alanının 

rehabilitasyonu. 

Fen ĠĢleri Dai.BĢk., 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Ambalaj atıkları geri kazanım için 

kumbara sayısını arttırmak 

Kumbaraların alanlara 

yerleĢtirilmesi. 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Katı atık düzenli depolama tesisinin 

iĢletilmesi. 

Katı atık düzenli depolama 

tesisinin iĢletilmesi. 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Muhtelif  park ve yeĢil alanların 

bakımı ve ağaçlandırılması. 

Muhtelif  park ve yeĢil 

alanların bakımı ve 

ağaçlandırılması iĢi 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Park ve yeĢil alanları korumak ve 

geniĢletmek ile Fidanlık içi 

çalıĢmalar. 

Park ve yeĢil alanları korumak 

ve geniĢletmek ile Fidanlık içi 

çalıĢmalar. 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Kentsel alanlarda haĢere mücadelesi Açık alan ve su yüzeyi 

ilaçlaması. 
Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

BaĢıboĢ Hayvan Mücadelesi BaĢıboĢ ve zararlı hayvanlarla 

mücadele edilmesi. Sağlık ĠĢleri Dairesi BĢk. 

YaĢamevi ve Turistik dinlenme 

tesisleri 

KamulaĢtırma. Ġmar ve ġehircilik Dairesi 

BaĢkanlığı 

Sazova Bilim ve Kültür Parkı Yapım ĠĢleri ve peyzaj 

düzenlemesi. 

Fen ĠĢleri Dai.BĢk., 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Göletli Park Yapım ĠĢleri ve peyzaj 

düzenlemesi. 

Fen ĠĢleri Dai.BĢk., 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Belediye hastanesinin faaliyete 

geçirilmesi. 

Belediye hastanesinin 

faaliyetleri. Sağlık ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı. 

Gezici Sağlık Aracı ile Sağlık 

Taramaları  

Gezici Sağlık Aracı ile Sağlık 

Taramaları yapılması. Sağlık ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı. 
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Engelliler projesi kapsamında yapılan 

yardımların sürdürülmesi 

Engelliler projesi kapsamında 

yardımların yapılması. 
Sosyal Hizmetler Dai.BĢk 

BüyükĢehir Belediye yasasında 

belirtildiği gibi  giyim, kömür v.b  

sosyal yardımların talep üzerine 

sürdürülmesi. 

Yardımların yapılması. 
Sosyal Hizmetler Dai.BĢk., 

Özel Kalem M. 

Meslek edindirme ve eğitim 

kurslarının devam etmesi 
Meslek edindirme ve eğitim. Sosyal Hizmetler Dai.BĢk 

Çevre konusunda bilinçlendirme 

faaliyetleri düzenlemek. 

Çevre konusunda 

bilinçlendirme faaliyetleri 

düzenlenmesi. 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Dai.BĢk. 

Müze Faaliyetleri ve Tanıtım 

Faaliyetleri. 

Müze Faaliyetleri ve Tanıtım 

Faaliyetlerinin sürdürülmesi 

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Dairesi BaĢkanlığı 

ġehir Tiyatroları ve Senfoni 

Orkestrası Faaliyetleri 

ġehir Tiyatroları ve Senfoni 

Orkestrası Faaliyetlerinin 

sürdürülmesi 

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Dairesi BaĢkanlığı 

Etkinliklerin her yıl düzenli olarak 

sürdürülmesini sağlamak, hazırlanan 

bültenleri  doğru ve güvenilir  bir 

Ģekilde sunmak, faaliyetlerin halka 

duyurulmasını sağlamak 

Tanıtım ve destek faaliyetleri 
Özel Kalem Md., Basın 

Yayın Halkla ĠliĢkiler ġ.M. 

Eğitim ve tanıtım amaçlı kitap, bülten 

ve broĢür basım ve dağıtımı. 

Eğitim ve tanıtım amaçlı kitap, 

bülten ve broĢür basım ve 

dağıtımı. 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Kent Park projesini tamamlamak 
Yapım ĠĢleri ve peyzaj 

düzenlemesi. 

Fen ĠĢleri Dai.BĢk., Çevre 

Koruma ve Kontrol Dai.BĢk. 

Sağlıklı yaĢamak için herkese spor 

yapma imkanı sağlamak. 

Sağlık yaĢam merkezinin 

faaliyetleri. 
Sosyal Hizmetler Dai.BĢk. 

Spor turnuvaları düzenlemek. 
Spor turnuvaları 

düzenlenmesi. 
Basın Yayın Halkla ĠliĢ.ġ.M. 

Atatürk Stadyumu Açık Tribün Üstü 

Kapatılması ĠĢi 
Yapım ĠĢleri Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

Cumhuriyet Bulvarı Kongre ve Kültür 

Merkezi 
Yapım ĠĢleri Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

Stratejik plan döneminde tahakkuk / 

tahsilat oranını korumak için gerekli 

takip ve tahsil çalıĢmalarını yürütmek. 

Takip ve tahsilat faaliyetleri Mali Hizmetler Dai.BĢk. 
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Ġlan ve reklam vergisi mükellef 

sayısında artıĢ sağlamak. 
Kontrol ve denetim faaliyetleri Mali Hizmetler Dai.BĢk. 

Kontrol ve denetim faaliyetleri. Zabıta faaliyetleri. Zabıta Dairesi BaĢkanlığı. 

ĠnĢaat kontrol biriminin kurulması Personel Temini 
Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk. 

Otobüsle toplu taĢım hizmeti 

sağlamak. 

Otobüsle Ģehir içi toplu taĢım 

faaliyetlerini yürütmek ve 5216 

sayılı yasaya göre mahalle 

statüsüne dönüĢen köylere 

ulaĢım hizmetinin götürülmesini 

sağlamak. 

UlaĢım Dairesi BĢk. 

Mevzuatlar gereğince personel 

iĢlemleri ve personel eğitimi. 

Mevcut personelin eğitimi, iĢ ve 

iĢlemlerinin yapılması. 

Ġnsan Kaynakları ve 

Eğitim Dairesi BaĢkanlığı. 

Yönetim Bilgi Sistemlerinin 

dönüĢümü, bakımı ve eğitimlerini 

yapmak.  

Yeni projeler kapsamında 

yazılım alımı 
Bilgi ĠĢlem Dai.BĢk. 

EskiĢehir BüyükĢehir Belediyesi 

sınırları içerisinde bulunan tüm 

taĢınmazların sözel,grafik ve 

konumsal bilgilerinin güncel 

tutulması,konumsal analiz sorgulama 

ve istatistiki bilgilerin coğrafi 

referanslarla sunulması ve 

yönetilmesi iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmesi. 

Sayısal altlık haritalarının 

güncellenmesi,üretilmesi,numara

taj ve tabela iĢlemlerinin düzenli 

olarak devam ettirilmesi. 

Bilgi ĠĢlem Dai.BĢk. 

Alt kademe belediyeler ve diğer ilgili 

kurumlar ile dijital ortamda data 

paylaĢımının sağlanması. 

Yazılım ve donanım alımı. Bilgi ĠĢlem Dai.BĢk. 

GeliĢen teknolojiye paralel olarak 

belediyedeki birimlerin güvenlik 

altyapısının iyileĢtirilmesi ve 

belediyenin bilgi iĢlem teknolojisinin 

güncel tutulması.  

Donanım alımı ve personel 

eğitimi. 
Bilgi ĠĢlem Dai.BĢk. 

Kent konseyine destek sağlamak. 
Kent konseyi organizasyonlarına 

destek vermek. 
Özel Kalem  Md. 
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Hizmet sunumu. Ġdari faaliyetler. Tüm birimler. 

Yangın müdahalesi, tatbikatları ve 

yangın eğitimi yapılması ile 

koordinasyon toplantıları 

düzenlemek. 

Ġtfaiye hizmetleri Ġtfaiye Dairesi BĢk. 

Defin ve cenaze nakil iĢlemlerinin 

devamlı olarak sunulması. 

Defin ve cenaze nakil iĢlemlerini 

devamlı olarak sunulması. 
Sağlık ĠĢleri Dairesi BĢk. 

Hizmet Binaları Yapım ve 

Onarımları 
Yapım iĢleri ve kamulaĢtırma 

Fen ĠĢleri Dai.BĢk., 

Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk. 

Otogar hizmetlerinin sağlıklı ve 

güvenli bir Ģekilde yürütülmesini 

sağlamak. 

ġehirlerarası otogar hizmetinin 

sürekliliği 
UlaĢım Dairesi BĢk. 

 

 

 

 

 

 


